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Bolton Adhesives offre i migliori prodotti di incollaggio e sigillatura per qualsiasi applicazione. Dagli alunni a 
scuola, ai faidateisti casalinghi fino agli utenti professionali, gli adesivi di Bolton Adhesives ti accompagnano 
in tutte le fasi della vita. Bolton Adhesives possiede cinque brand importanti: UHU, Bison, Griffon, Bostik e 
Air Max. Nel corso degli anni, questi brand hanno reso più semplice la vita di ogni famiglia, faidateista e 
professionista, sviluppando una gamma di adesivi e sigillanti innovativi.

Migliorando costantemente le formule, sviluppando packaging eco-compatibili e offrendo prodotti ad 
alte prestazioni, le soluzioni di Bolton Adhesives ottengono costantemente riconoscimenti locali e globali. 
La ricerca e lo sviluppo all’avanguardia rendono Bolton Adhesives un’azienda versatile in grado di adattarsi 
a tutti i tipi di richieste di adesivi. Inoltre, i nostri prodotti sono certificati dai più importanti istituti di ricerca. 
Complessivamente, Bolton Adhesives offre le migliori soluzioni di marca, che godono di una solida 
reputazione. La nostra esperienza è messa a disposizione tramite molteplici canali, come supermercati, 
negozi tradizionali e DIY superstore. Presenti in 125 Paesi nel mondo, possiamo pensare su scala globale 
e fare affidamento sulle conoscenze locali per ottimizzare i nostri servizi. 

LA FORZA DEL GRUPPO

I NOSTRI VALORI

5 BRAND IMPORTANTI
>200 MILIONI
PRODOTTI ALL’ANNO

2 LABORATORI
DI RICERCA E SVILUPPO

3 SITI PRODUTTIVI>700 IMPIEGATI

IMPRENDITORIALITÀ
Offriamo un ambiente di lavoro stimolante e gratificante nel quale la creatività, la 
prontezza nel cogliere le opportunità e la capacità di assumersi rischi calcolati sono 
incoraggiati e premiati.

PASSIONE PER L’ECCELLENZA
Non ci accontentiamo di buoni risultati ma ricerchiamo il meglio in tutti i nostri prodotti 
e servizi. Le nostre persone, a tutti i livelli, sono incentivate a vincere le sfide e a 
cogliere le opportunità per ottenere il massimo da ogni situazione.

RESPONSABILITÀ
Siamo costantemente impegnati nel conseguire risultati eccellenti, per offrire sempre 
più valore ai nostri consumatori e clienti e mantenere la nostra organizzazione efficace 
ed efficiente.

ONESTÀ E INTEGRITÀ
Agire con rispetto e correttezza in tutte le situazioni è il principio fondante della nostra 
solida reputazione professionale.

SOSTENIBILITÀ
Promuoviamo un modello di sviluppo sostenibile dal punto di vista economico, sociale e 
ambientale, con l’obiettivo di tutelare le risorse naturali anche per le generazioni future.



•	 Il primo e più longevo Brand di adesivi e sigillanti al consumo in Italia. 
•	 Il Brand più conosciuto da professionisti ed amanti del fai da te: brand awareness > 90% (fonte: IPSOS), 

supportata da investimenti pubblicitari importanti e continuativi.
•	 L’innovazione nel mondo degli adesivi: Bostik da sempre si presenta sul mercato come un marchio innovativo. 

Dal primo adesivo a contatto (anni ’50) a Bostik Poly Max®, primo adesivo di montaggio e sigillante a base 
polimerica, fino a Bostik Fast Fix2, l’adesivo che unisce la forza di una bicomponente, la rapidità di un cianoacrilato 
e la praticità di una monocomponente.

•	 UHU Brand sinonimo di fiducia e qualità: UHU nasce nel 1932 quando August Fischer creò una resina sintetica in 
grado di attaccare qualunque materiale: UHU extra.

•	 UHU risponde alle esigenze dei consumatori: a casa, scuola, per l’ufficio e il fai da te.
•	 UHU continua ad innovare: il Brand si sviluppa negli anni attraverso un processo di line extension: colle in 

formato stick, Patafix, colle liquide ed adesivi speciali per modellismo. L’ultima grande innovazione coinvolge la 
formula della pasta di UHU stic: ora realizzata per il 98% con ingredienti di origine naturale. 

•	 UHU e sostenibilità: in UHU c’è un forte impegno nello sviluppo di politiche ambientali sostenibili. L’ecosostenibilità 
è applicata in tutti i campi: dallo sviluppo del prodotto, al processo di produzione fino allo smaltimento dei 
contenitori. Nel 2014 UHU lancia UHU stic ReNature, il primo stick di colla realizzato per il 58% con materiali 
di origine vegetale. 

LA FORZA DEI NOSTRI BRAND

IL PROFESSIONISTA DI ADESIVI E SIGILLANTI

INCOLLA TUTTO, SU TUTTO



•	 Il Brand sinonimo di colla vinilica: Vinavil offre una gamma completa di prodotti sulla base delle esigenze del 
consumatore: dal bambino al professionista, passando per il fai da te e l’hobbista.

•	 Vinavil, Brand storico che sa innovarsi: nel 2018 Vinavil lancia Vinavil Speciale Scuola. Si tratta del primo 
adesivo universale senza allergeni e dermatologicamente testato, adatto per l’utilizzo a casa e a scuola!

•	 Cyclon, il Brand più conosciuto di Paste Lavamani sia per il privato che per il professionista.
•	 Cyclon offre una gamma completa di prodotti per ogni esigenza: Pasta Lavamani, Crema Lavamani, liquido e 

Sgrassatori Professionali.
•	 Cyclon, un Brand che continua ad innovare: nasce la Pasta Lavamani Fluida che, grazie alla nuova tecnologia 

in crema elimina lo sporco e gli odori con la stessa efficacia della classica Pasta Lavamani, lasciando le mani 
morbide e levigate.

•	 Air Max offre una gamma completa di dispositivi assorbiumidità ricaricabili con ricariche Tab e Sali Sciolti e 
prodotti per la rimozione della muffa.

•	 Le Tab Air Max sono sviluppate a partire dalla tecnologia più avanzata nell’ambito dei cristalli assorbiumidità. La 
Tab è composta da cristalli compressi che si attivano più rapidamente rispetto alle altre ricariche: le prime gocce 
sono visibili già dopo 24 ore. Garantisce un utilizzo pulito e sicuro. 

•	 Il kit assorbiumidità Air Max Ambiance è dotato di un sistema unico di circolazione dell’aria che permette 
un rapido assorbimento dell’umidità in eccesso e contribuisce a creare un ambiente domestico sano ed una 
sensazione di benessere.

IL MASSIMO CONTRO L’UMIDITÀ

LA COLLA VINILICA PER ECCELLENZA

QUANDO IL SAPONE NON BASTA

LA FORZA DEI NOSTRI BRAND
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adesivi istantanei

i
BOSTIK SUPER CONTROL

BOSTIK SUPER CONTROL+

Bostik Super Control è un adesivo liquido istantaneo e super forte 
dotato di speciale Sistema Antigoccia: la quantità di colla desiderata 
può essere applicata facilmente grazie all’effetto “goccia controllata”. 
L’adesivo non cola e il Sistema Antigoccia garantisce un incollaggio 
facile, ma soprattutto preciso e pulito. Per la sua consistenza l’adesivo 
scorre nei più piccoli angoli e nelle più sottili fessure. L’adesivo è 
resistente all’acqua e ai lavaggi in lavastoviglie.

Bostik Super Control+ è un adesivo liquido istantaneo e super forte.
Oltre ad avere lo speciale Sistema Antigoccia che permette di 
controllare l’applicazione della colla; il suo innovativo tubetto rimane 
Sempre In Piedi permettendo alla colla di raccogliersi sul fondo, il 
metodo migliore di conservazione. Inoltre, questo sistema impedisce 
all’adesivo di seccare nel beccuccio. Per la sua consistenza l’adesivo
scorre nei più piccoli angoli e nelle più sottili fessure. L’adesivo è
resistente all’acqua e ai lavaggi in lavastoviglie.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2737 8023779652005 Bostik Super Control istantaneo 3g 12

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2718 8023779027186 Bostik Super Control+ 5g 12

D2730 8710439179612
Bostik Super Ultra Rapido Control 

2x3gr
12

D0247 8023779002473
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 Incanto Floreale 2x50gr
12

D0249
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 CRT assortito 2x50gr
12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

QUANDO OGNI 
SECONDO CONTA.

 facile da applicare 
 non cola 

BOSTIK - Il professionista di adesivi e sigillanti.

Lunga vita alle tue idee

NEW
SEMPRE

IN PIEDI
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TUBE AND CAP

PACKAGING

100% RECYCLED
PLASTIC-FREE

BOSTIK - Il professionista di adesivi e sigillanti.

Lunga vita alle tue idee

POTENTI ADESIVI ISTANTANEI 
CON UNA VISIONE.

TUBO E TAPPO

BLISTER

100% RICICLATI

PRIVO DI PLASTICA

adesivi istantanei

i
BOSTIK SUPER FACILE FLUIDO

BOSTIK SUPER FLEXI GEL

Bostik Super Facile Fluido: adesivo istantaneo liquido ad alte prestazioni 
senza vapori irritanti e senza solventi. Facile e sicuro da maneggiare: 
rimane regolabile per 15 secondi*e non unisce immediatamente le 
dita. Ideale per superfici lisce. Lavabile in lavastoviglie e resistente 
all’acqua. Incolla molte materie plastiche, porcellana, metallo, legno, 
polistirolo ecc.
*a seconda del materiale, dell’umidità, della quantità applicata.

Bostik Super Flexi Gel: Adesivo istantaneo in gel ad alte prestazioni 
senza vapori irritanti e senza solventi. Adatto per incollaggi flessibili 
e resistenti agli urti. Rimane regolabile per 20 sec* e non gocciola. 
Ideale per superfici porose. Lavabile in lavastoviglie e resistente 
all’acqua. Incolla gomma, cuoio, ceramica, tessuti, PVC morbido ecc. 
*a seconda del materiale, dell’umidità, della quantità applicata.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7003418 8023779701659
Bostik Super Facile Fluido

(Odor-Free) - confezione riciclata 3g
10

D2730 8710439179612
Bostik Super Ultra Rapido Control 

2x3gr
12

D0247 8023779002473
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 Incanto Floreale 2x50gr
12

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7003417 8023779701628
Bostik Super Flexi Gel (Odor-Free)

confezione riciclata 3g
10

D2730 8710439179612
Bostik Super Ultra Rapido Control 

2x3gr
12

D0247 8023779002473
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 Incanto Floreale 2x50gr
12

D0249
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 CRT assortito 2x50gr
12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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adesivi istantanei

i

BOSTIK SUPER GEL
Adesivo istantaneo, super forte ed invisibile. Consistenza in gel: 
non cola, ideale per incollare materiali porosi. Perfetto per incollare 
ceramica, porcellana, metalli, pietre dure, gomma, legno, plastiche (ad 
esclusione di Polietilene, Polipropilene, PTFE), pelle, cuoio. Utilizzabile 
anche su superfici non perfettamente combacianti. Resistente all’acqua 
e ai lavaggi in lavastoviglie.

adesivi istantanei

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2740 8023779027407 Bostik Super Gel istantaneo 3g 12

D2732 8710439182612 Bostik Super Ultra Rapido Gel 2x3gr 12

D0247 8023779002473
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 Incanto Floreale 2x50gr
12

D0249
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 CRT assortito 2x50gr
12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK SUPER MINI

BOSTIK SUPER UNIVERSALE 7,5 GR

Adesivo universale istantaneo e super forte. Trasparente. Ideale per 
ceramica, porcellana, metallo, materie plastiche (ad es. PVC, ABS), 
cuoio, gomma, legno e cartone. 3 confezioni monodose e antispreco 
da 1g, ideali per le piccole riparazioni. Apertura facilitata grazie al 
tappo “AVVITA & APRI”. Resistente all’acqua e ai lavaggi in lavastoviglie.

Colla istantanea e super forte, per incollaggi invisibili. Ideale per 
incollare rapidamente ceramica, metalli, pietre dure, pelle, cuoio, 
plastica (ad eccezione di Polietilene, Polipropilene, PTFE), legno, 
gomma, carta. Ideale per la riparazione di soprammobili, giocattoli, 
scarpe, bigiotteria, chassis di elettrodomestici, occhiali, ecc.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2743 4026700659955 Bostik Super Mini 3x1gr 10

D0248 8023779002480
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 Petali di Rosa 2x50gr
12

D0247 8023779002473
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 Incanto Floreale 2x50gr
12

D0249
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 CRT assortito 2x50gr
12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2755 8023779027551 Bostik  Super Universale 7,5gr 12

D0248 8023779002480
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 Petali di Rosa 2x50gr
12

D0247 8023779002473
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 Incanto Floreale 2x50gr
12

D0249
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 CRT assortito 2x50gr
12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

9



10

adesivi istantanei

BOSTIK SUPER PLASTICHE
Adesivo a due fasi ultrarapido per l’incollaggio di tutti i comuni
tipi di plastica, anche PE e PP. Set speciale composto da una
penna attivatore (passaggio 1) e un tubetto di cianoacrilato
liquido (passaggio 2). È molto facile da usare e fornisce legami
extra forti. Ideale per piccole superfici. Incolla tutti i tipi comuni 
di plastica, come PE, PP, PVC, PS, ABS, gomma e molto altro.
Non indicato per PTFE, polistirolo, indumenti in pelle e tessuto.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D7000074 8023779700034 Bostik Super Plastiche 6

D8116 8710439256443
 Bostik Legno Max Power

tubetto 100gr
12

D2356 8000053131470
Bostik Superchiaro astuccio 

125gr
24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 
750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito 
(12x2 dispenser + 36x2 

ricariche) PALLBOX
96



cianoacrilato
standard

bostik
super 3d filler

RIEMPIRE CREPE, FESSURE, FORI

RAFFORZARE INCOLLAGGI

RICOSTRUIRE PICCOLI PARTI ROTTE/DANNEGGIATE

CARTEGGIABILE, LEVIGABILE, VERNICIABILE

INCOLLARE SUPERFICI NON COMBACIANTI

L̓ INNOVAZIONE DI BOSTIK cianoacrilato
liquido

granuli
riempitivi 3d

Applicare uno strato di
granuli sul punto di rottura

Versare il cianoacrilato
liquido sui granuli

1
2

PER INCOLLAGGI

RESISTENTI
COME SALDATURE
IN SOLI 2 STEP

SUPER filler3D

adesivi istantanei

BOSTIK SUPER 3D FILLER
Cianoacrilato liquido ultra resistente con speciali granuli riempitivi 3D. 
Crea istantaneamente un cordolo di adesivo estremamente resistente, 
forte come una saldatura. Incolla molteplici superfici, riempie fessure 
e crepe, rafforza i giunti e ricostruisce piccole parti rotte. Può essere 
carteggiato, forato e verniciato.
Incolla, riempie, rinforza e modella molte materie plastiche, porcellana, 
ceramica, vetro, metallo, legno, gomma e molto altro. Non adatto per 
PE, PP, resine siliconiche, PTFE e Styrofoam®.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D7000772 8023779700485 Bostik Super 3D Filler 6

D8116 8710439256443
 Bostik Legno Max Power

tubetto 100gr
12

D2356 8000053131470
Bostik Superchiaro astuccio 

125gr
24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 
750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito 
(12x2 dispenser + 36x2 

ricariche) PALLBOX
96



BOSTIK SUPER FORTE & SICURO

BOSTIK SUPER REPAIR SHOT

Attaccatutto universale super forte e super rapido, con formula 
brevettata. Riposizionabile, non incolla immediatamente le dita. 
Flessibile, trasparente ed inodore. Resistente a sollecitazioni e vibrazioni. 
Resistente ad umidità e temperature estreme (da -50°C a +100°C). 
Adatto a quasi tutti i tipi di materiali flessibili, rigidi, porosi e non porosi 
come porcellana, ceramica, molte materie plastiche, metallo, legno, 
vetro, pelle, gomma, polistirolo espanso, carta, cartoncino e molti altri. 
Non adatto a PE/PP, tessuti ed abbigliamento in pelle.

Bostik Super Repair Shot è un adesivo liquido per riparazioni super 
rapide e precise, in confezione pratica e compatta. Questa colla 
super forte, grazie allo speciale tubetto, non manca mai l’obiettivo e 
non cola. Se usato correttamente, l’adesivo è resistente all’acqua e ai 
lavaggi in lavastoviglie. È il prodotto ideale per le piccole riparazioni.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

65156 4026700651553 Bostik Super Forte & Sicuro 3g 12

D2509 4026700672305 Bostik Super Strong&Safe 7 gr 10

D0247 8023779002473
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 Incanto Floreale 2x50gr
12

D0249
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 CRT assortito 2x50gr
12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2268 8023779022686 Bostik Super Repair Shot 2g 12

D2509 4026700672305 Bostik Super Strong&Safe 7 gr 10

D0247 8023779002473
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 Incanto Floreale 2x50gr
12

D0249
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 CRT assortito 2x50gr
12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

super forte

flessibile

super rapido

senza solventi

adesivi istantanei

i

12

adesivi istantanei

i



BOSTIK SUPER GLUE JUMBO CARD
Colla istantanea e invisibile. Ideale per incollare rapidamente 
ceramica, metalli, pietre dure, pelle, cuoio, plastica (ad eccezione 
di Polietilene, Polipropilene, PTFE), legno, gomma, carta. Ideale per 
la riparazione di soprammobili, giocattoli, scarpe, bigiotteria, chassis 
di elettrodomestici, occhiali, ecc. Confezionato in una pratica cartella 
auto-esponente da 12 blister a strappo.

BOSTIK SUPER GLUE
Colla istantanea e invisibile. Ideale per incollare rapidamente 
ceramica, metalli, pietre dure, pelle, cuoio, plastica (ad eccezione di 
Polietilene, Polipropilene, PTFE), legno, gomma, carta. Ideale per la 
riparazione di soprammobili, giocattoli, scarpe, bigiotteria, chassis di 
elettrodomestici, occhiali, ecc.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2528 4026700658200 Bostik Super Glue 3gr 24

D0248 8023779002480
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 Petali di Rosa 2x50gr
12

D0247 8023779002473
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 Incanto Floreale 2x50gr
12

D0249
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 CRT assortito 2x50gr
12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK SUPER PRECISION
Nuovo dispenser migliorato, ancora più preciso, con il 25% di plastica 
in meno. Per incollaggi istantanei e super forti di gomma, metallo, 
legno, cuoio, ceramica, pelle e vari tipi di plastica (esclusi PE, PP 
e PTFE). Gli incollaggi sono forti e duraturi. Resistente all’acqua e 
ai lavaggi in lavastoviglie. Perfetto per incollaggi dove è richiesta 
un’estrema precisione grazie al pratico dosatore preciso e facile da 
usare.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2754 8710439141107 Bostik Super Precision 3gr 12

D0248 8023779002480
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 Petali di Rosa 2x50gr
12

D0247 8023779002473
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 Incanto Floreale 2x50gr
12

D0249
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 CRT assortito 2x50gr
12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

adesivi istantanei

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7001982 4026700657401
Bostik Super Glue 3gr 

Jumbo Card
144

D8116 8710439256443
 Bostik Legno Max Power

tubetto 100gr
12

D2356 8000053131470
Bostik Superchiaro astuccio 

125gr
24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 
750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito 
(12x2 dispenser + 36x2 

ricariche) PALLBOX
96



adesivi istantanei

BOSTIK MAX REPAIR
Adesivo universale super forte, flessibile, resistente all’acqua e riempitivo. 
Per tutte le riparazioni sia in interni che in esterni. Elevata resistenza alle 
temperature (da -40°C a +120°C), agli incollaggi estremi (sottoposti a 
trazioni, urti e vibrazioni) e ai raggi UV. Trasparente e privo di solventi, 
è adatto per tutti i materiali come legno, plastiche, cuoio, metallo, 
tessuti, truciolare, pietra, cemento, gomma e molti altri (non adatto per 
PE, PP, PTFE).

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

64453 4026700361759 Bostik Max Repair blister 8gr 6

64379 4026700659757 Bostik Max Repair blister 20gr 6

D0247 8023779002473
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 Incanto Floreale 2x50gr
12

D0249
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 CRT assortito 2x50gr
12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

SUPER
FLESSIBILE

RESISTENTE
ALL’ACQUA

SUPER
FORTE

RIEMPITIVO



adesivi istantanei

BOSTIK GRIZZLY REPAIR ISTANTANEO

BOSTIK GRIZZLY REPAIR ESTREMO

Adesivo istantaneo universale super forte. Raggiunge anche gli angoli e i giunti più 
piccoli. Ideale per incollaggi di piccole dimensioni (non idoneo per incollare ampie 
superfici). Incolla varie materie plastiche, fra cui PVC rigido, ABS, PS (polistirene), 
resine acriliche (Plexiglas®), policarbonato (Makrolon®), resine fenoliche (Bakelite®), 
metalli (ad esempio, acciaio, ferro, metalli leggeri e pesanti), porcellana, ceramica, 
gomma e legno. Solo parzialmente adeguato su vetro (dopo un certo periodo di 
tempo, l’adesivo tende a diventare friabile e a indebolirsi). Non indicato per PE, 
PP, resine siliconiche, PTFE, polistirolo, indumenti in pelle e tessuto.

Adesivo universale innovativo per 1001 riparazioni in tutta la casaEstremamente 
forte ed elastico, resistente all’acqua e riempitivo. Bostik Grizzly Repair Estremo è 
un adesivo adatto alla riparazione di materiali porosi e non porosi come legno, 
tessuto, pelle, sughero, metallo, vetro, plastica, gomma, piastrelle in ceramica, 
pietra, cemento e molti altri materiali. Adatto per interni ed esterni. Si basa 
sull’innovativa tecnologia Bostik Polymer. I prodotti basati su questa tecnologia 
garantiscono una soluzione universale, forte, flessibile, duratura, sicura e facile da 
usare. Non indicato per Polipropilene (PP), polietilene (PE) e P.T.F.E.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D7000540 8710439298542
Bostik Grizzly Repair Istantaneo 

blister 3gr
12

64379 4026700659757 Bostik Max Repair blister 20gr 6

D0247 8023779002473
Air Max Appendibile Compact 
2 in 1 Incanto Floreale 2x50gr

12

D0249
Air Max Appendibile Compact 
2 in 1 CRT assortito 2x50gr

12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito 
(12x2 dispenser + 36x2 

ricariche) PALLBOX
96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D7000541 8710439298511
Bostik Grizzly Repair Istantaneo 

blister 20gr
6

64379 4026700659757 Bostik Max Repair blister 20gr 6

D0247 8023779002473
Air Max Appendibile Compact 
2 in 1 Incanto Floreale 2x50gr

12

D0249
Air Max Appendibile Compact 
2 in 1 CRT assortito 2x50gr

12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito 
(12x2 dispenser + 36x2 

ricariche) PALLBOX
96



BOSTIK POLY MAX HIGH TACK
EXPRESS CRISTAL  

BOSTIK POLY MAX HIGH TACK
EXPRESS BIANCO

Adesivo di montaggio e sigillante universale 100% trasparente e 
cristallino basato sull’esclusiva tecnologia Bostik Polymer, super rapido 
e con un’eccezionale tenuta finale. Costruzione ultrarapida della forza 
di adesione finale. Perfetto per incollare, assemblare e sigillare quasi 
tutti i materiali su ogni genere di superficie (liscia o ruvida, porosa o 
non porosa), anche umida. Eccezionale presa iniziale grazie all’effetto 
ventosa. Ideale per applicazioni in verticale e di oggetti pesanti. 
Perfetto per applicazioni invisibili, su qualsiasi superficie. Prestazioni 
garantite dall’ente di certificazione TÜV.

Adesivo di montaggio e sigillante universale basato sull’esclusiva 
tecnologia Bostik Polymer, super rapido e con un’eccezionale tenuta 
finale. Costruzione ultrarapida della forza di adesione finale. Perfetto 
per incollare, assemblare e sigillare quasi tutti i materiali su ogni genere 
di superficie (liscia o ruvida, porosa o non porosa), anche umida. 
Applicabile in immersione. Eccezionale presa iniziale grazie all’effetto 
ventosa. Ideale per applicazioni in verticale e di oggetti pesanti. 
Gli oggetti sono maneggiabili dopo 30 minuti. Prestazioni garantite 
dall’ente di certificazione TÜV.

poly max

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6312797 8710439265032
Bostik Poly Max High Tack Express 

Cristal cartuccia 300gr
12

6313747 8710439275987
Bostik Poly Max High Tack Express 

trasparente tubo 115gr
12

D0247 8023779002473
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 Incanto Floreale 2x50gr
12

D0249
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 CRT assortito 2x50gr
12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6316017 8710439195230
Bostik Poly Max High Tack Express 

Bianco 440gr
12

6312799 8710439265056
Bostik Poly Max High Tack Express 

bianco tubo 165gr
12

D0247
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 Incanto Floreale 2x50gr
12

D0249
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 CRT assortito 2x50gr
12

D0104 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK POLY MAX UNA SOLUZIONE PER TUTTI GLI IMPIEGHI

L’eccezionale colla di montaggio a base polimerica
INCOLLA     ASSEMBLA     S IG I LLA

il Poly Max più forte di sempre

16



BOSTIK POLY MAX ORIGINAL EXPRESS 
TRASPARENTE CRISTALLINO

BOSTIK POLY MAX ORIGINAL EXPRESS 
BIANCO E COLORATI

Sigillante e adesivo di montaggio universale 100% trasparente e 
cristallino basato sull’esclusiva tecnologia Bostik Polymer, super rapido 
e con un’eccezionale tenuta finale. Costruzione ultrarapida della forza 
di adesione finale. Perfetto per incollare, assemblare e sigillare quasi 
tutti i materiali su ogni genere di superfice (liscia o ruvida, porosa o non 
porosa), anche umida. Ideale per incollaggi e sigillature estremamente 
elastici. Perfetto per applicazioni invisibili, su qualsiasi superficie. 
Prestazioni garantite dall’ente di certificazione TÜV. Sostituisce le 
colle per montaggio, legno, costruzioni, colle PU, sigillanti siliconici e 
acrilici. Verniciabile.

Adesivo di montaggio e sigillante universale basato sull’esclusiva 
tecnologia Bostik Polymer, super rapido e con un’eccezionale tenuta 
finale. Perfetto per incollare, assemblare e sigillare quasi tutti i materiali 
su ogni genere di superficie (liscia o ruvida, porosa o non porosa), 
anche umida. Ideale per incollaggi e sigillature estremamente elastici. 
Prestazioni garantite dall’ente di certificazione TÜV. Sostituisce le 
colle per montaggio, legno, costruzioni, colle PU, sigillanti siliconici e 
acrilici. Verniciabile.

poly max

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6300460 8710439115481
Bostik Poly Max Original Express 

bianco cartuccia 425gr
12

6300499 8710439227221
Bostik Poly Max Original Express 

tubo 165gr
12

6311522 8710439250212
Bostik Poly Max Original Express 

nero cartuccia 425gr
12

6311524 8710439250236
Bostik Poly Max Original Express 

grigio cartuccia 425gr
12

6311526 8710439250250
Bostik Poly Max Original Express 

terracotta cartuccia 425gr
12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6308187 8710439053448
Bostik Poly Max Original Express 

Trasparente Cartuccia 300gr
12

6300509 8710439227320
Bostik Poly Max Original Express 

Trasparente tubo 115g
12

7003051 8710439227368
Bostik Poly Max Original Express 

Trasparente blister 75g
12

D0249
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 CRT assortito 2x50gr
12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

il Poly Max per tutti gli utilizzi
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BOSTIK POLY MAX XXL PRO
Adesivo di montaggio privo di solventi a base di polimero SMP, con 
elevatissima presa iniziale e raggiungimento della tenuta finale super 
veloce. Eccellente per i materiali pesanti. Perfetto per l’incollaggio e 
il fissaggio di numerosi materiali da costruzione su praticamente tutte 
le superfici, come legno, intonaco, pietra (naturale), calcestruzzo 
(cellulare), metallo, espanso rigido e varie materie plastiche. Adatto 
per applicazioni in interni ed esterni, ad esempio pannelli, elementi a 
soffitto, assi per gronde, materiale da pannellature e isolante, specchi, 
intelaiature di legno, battiscopa e listelli. Per tutte le applicazioni 
professionali fra cui realizzazione di muri e interni, costruzione di 
abitazioni, impianti di distribuzione e officine.
Pistola: Per la lavorazione di Poly Max® e altri tipi di colla in salsiccia
fino a 600 ml. Utilizzabile anche, con una piccola modifica, per la
lavorazione di colla in cartucce.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6313508 8710439273143 Bostik Poly XXL PRO Salsiccia 900gr 12

D6182 8710439251257 Bostik Poly Max XXL Pistola 1

D2563 8710439227368
Bostik Poly Max Cristal 

blister 75gr
12

D0249
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 CRT assortito 2x50gr
12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

poly max
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POLY MAX HIGH TACK EXPRESS

APPLICAZIONI

La soluzione di montaggio alternativa
Sfrutta il sub-brand Poly Max
Nastro biadesivo di montaggio ad alte prestazioni
(nuove formule)
Variante bianca e trasparente
High Tack (altissima presa)
Super veloce e super forte 
Imballaggi sostenibili e completamente in cartone

Ottimo su:
• plastica • pietra naturale • piastrelle • vetro 
• metallo • legno • vetro acrilico • pvc

nastri biadesivi

POLY MAX HIGH TACK EXPRESS
Adatto per il montaggio di tutti i tipi di oggetti lisci o leggermente ruvidi, 
come rivelatori d’incendio, appendiabiti, cornici, specchi, piccoli accessori 
da cucina, targhette, numeri civici, accessori da bagno, ecc.
Su numerose superfici come metallo, vetro, piastrelle, plastica rigida, legno, 
pietra, superfici verniciate, ecc. Non adatto a superfici delicate (ad es. 
carte da parati), con rivestimento antiaderente (ad es. PTFE) e a luoghi 
permanentemente umidi. Provare prima su un piccolo campione.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7007812 8023779702250
Poly Max nastro biadesivo High 

Tack Express bianco
6

7005134 8023779702274
Poly Max nastro biadesivo High 

Tack Express trasparente
6

D0249
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 CRT assortito 2x50gr
12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

D1700 4026700369755 UHU Rollafix biadesivo
12mm x 6mt 12
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Resistente allʼacqua (anche clorata e marina)

Resistente ai raggi UV

Elevatissima tenuta finale

Elevata elasticità permanente

Elevata capacità riempitiva

Elevata presa iniziale - non ritira (100% adesivo)

Privo di solventi - resistente a temperature
tra -40°C e +100°C

Verniciabile (testare preventivamente)

RIPARA•INCOLLA•SIGILLA
anche in acqua clorata e salata

aquamax

BOSTIK AQUA MAX
Adesivo di montaggio e sigillante resistente all’acqua (anche clorata o di 
mare) e ai solventi basato sull’esclusiva tecnologia SMP Polymer.
Idoneo per l’incollaggio, il montaggio e la sigillatura di quasi tutti i materiali 
su quasi tutte le superfici (lisce, porose e non porose). Estremamente utile 
nella costruzione di piscine, bacini d’acqua e in agricoltura.
Adatto per tutti i tipi di applicazioni dentro e intorno alla piscina, ad 
esempio skimmer, bordi, piastrelle, scarichi, coperture, tubi di scarico e 
giunti di dilatazione. Utilizzabile anche per applicazioni subacquee.
Non adatto a PE, PP, PTFE, gesso puro e bitume.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7007117 8710439313962
Bostik Aqua Max Bianco

cartuccia 425 g
12

20



adesivi di montaggio

i
BOSTIK GRIZZLY MONTAGE

Adesivo di montaggio universale rapido e forte da paura con elevata presa 
iniziale (500KG/M² in 10 secondi) ed eccezionale tenuta finale (60KG/
CM² in 24 ore). Incolla molteplici oggetti su superfici porose. Nessuna 
necessità di chiodi o viti. Adatto per incollare molteplici materiali, tra 
cui legno, laminato, ferro, alluminio, zinco, acciaio (inossidabile) e altri 
metalli, pietra, ceramica, cemento, mattoni, gesso, cartongesso, vetro, 
PVC, ABS, PMMA e altre materie plastiche (testare preventivamente), 
sughero a polistirolo, su superfici porose come legno, pietra, cemento, 
gesso e truciolato. Incolla svariati tipi di oggetti: ad es. battiscopa, listelli, 
davanzali, cornici, pannelli a fascia, materiale isolante, gradini per scale, 
assi del pavimento, cartongesso, piastrelle in ceramica e ornamenti e 
rifiniture in polistirolo. Perfetto anche per materiali decorativi come motivi e 
modanature ornamentali in gesso, schiuma di poliuretano e di polistirene. 
Non indicato per PP, PE, PTFE, bitume, ambienti costantemente umidi. Non 
adatto per incollare materiali non porosi su superfici non porose.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6314009 8710439278490
Bostik Grizzly Montage Power 

Cartuccia 370g bianco
12

6314011 8710439278513
Bostik Grizzly Montage Power Tubo 

250g bianco
12

6314998 8710439290508
Bostik Grizzly Montage Power 100g 

bianco
12

D0249
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 CRT assortito 2x50gr
12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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adesivi di montaggio

BOSTIK MONTAGGIO KIT
PROFESSIONALE

BOSTIK MONTAGGIO KIT
SUPER RAPIDO

Colla di montaggio professionale a base solvente per esterni ed 
interni. Ideale per materiali sotto tensione. Elevatissima resistenza 
finale di incollaggio. Adatta per materiali porosi e non porosi. 
Elasticità permanente. 15 anni di garanzia. Resistente all’acqua, agli 
agenti atmosferici e chimici. Elevato potere riempitivo. Resistente alle 
temperature da -20°c a +100°C.

Colla di montaggio super rapida per interni ed esterni. Ideale per 
incollaggi in verticale e in sospeso. Elevatissima resistenza finale di 
incollaggio. Elasticità permanente. 15 anni di garanzia. Elevato potere 
riempitivo. Non contiene solventi. Resistente alle temperature da -20°c 
a +80°C.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7000143 8710439060248
Bostik Montaggio Kit Professionale 

blister 125gr
12

6308908 8710439966885
Bostik Montaggio Kit Professionale  

tubo 125gr (2 display box x 15 pz.)
30

6308904 8710439060446
Bostik Montaggio Kit Professionale 

cartuccia 350gr
12

D0249
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 CRT assortito 2x50gr
12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7000142 8710439132884
Bostik Montaggio Kit Super Rapido 

blister 100gr
12

6308914 8710439132723
Bostik Montaggio Kit Super Rapido 

tubo 250gr
12

6308912 8710439132662 Bostik Montaggio Kit Super Rapido 
cartuccia 370gr 12

D2587 8710439132969 Bostik Montaggio Kit Super Rapido 
nastro 1,5mt 12

D2587 8710439132969 Bostik Montaggio Kit Super Rapido 
nastro 1,5mt 12

D2587 8710439132969 Bostik Montaggio Kit Super Rapido 
nastro 1,5mt 12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

D1700 4026700369755 UHU Rollafix biadesivo
12mm x 6mt 12

 

15

 
15
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adesivi di montaggio

i
BOSTIK MONTAGGIO KIT

TRASPARENTE

BOSTIK MONTAGGIO KIT
UNIVERSALE

BOSTIK SUPER SPECCHI

Colla di montaggio trasparente per interni a base acrilica in dispersione 
acquosa. Bianca all’applicazione diviene perfettamente trasparente 
una volta indurita. Ideale per fissare elementi decorativi. Elasticità 
permanente. 15 anni di garanzia. Non contiene solventi. Resistente 
alle temperature da -20°c a +80°c.

Colla di montaggio universale per interni a base acrilica in dispersione 
acquosa. Elevata resistenza finale dell’incollaggio.
Elasticità permanente. 15 anni di garanzia. Elevato potere riempitivo. 
Non contiene solventi. Resistenza alle temperature da -20°c a +80°c.

Incolla specchi (argentati) su tutte le superfici. Non corrode i rivestimenti.
Resiste all’umidità. Perfetto per incollare specchi tradizionali (argentati) 
su tutte le superfici. La vernice dello specchio deve essere priva di 
screpolature o vuoti. Applicare il prodotto a strisce (ondulate) verticali a 
20cm l’una dall’altra, montare lo specchio entro 10 minuti e premere 
con forza. Per specchi di medie o grandi dimensioni è consigliabile 
utilizzare del nastro biadesivo ad alta tenuta tra le strisce di prodotto al 
fine di mantenere fissato lo specchio durante il periodo di indurimento.  
Non sottoporre a sforzi per le prime 24 ore. Per l’incollaggio su legno è 
necessario che questo non sia grezzo, ma che sia smaltato o verniciato 
e senza screpolature o punti vuoti.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6308926 8710439132709
Bostik Montaggio Kit Trasparente 

tubo 210gr
12

6308924 8710439132686
Bostik Montaggio Kit Trasparente 

cartuccia 310gr
12

D2583 8710439132747
Bostik Montaggio Kit Super Rapido 

barattolo 1000gr
6

D2587 8710439132969 Bostik Montaggio Kit Super Rapido 
nastro 1,5mt 12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6308930 8710439213514
Bostik Montaggio Kit Universale tubo 

300gr
12

6308928 8710439213491
Bostik Montaggio Kit Universale 

cartuccia 440gr
12

D2583 8710439132747
Bostik Montaggio Kit Super Rapido 

barattolo 1000gr
6

D2587 8710439132969 Bostik Montaggio Kit Super Rapido 
nastro 1,5mt 12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6314075 8710439279381 Bostik Super Specchi Tubo 100g 12

6314072 8710439279367
Bostik Super Specchi Cartuccia 

425g
12

D2583 8710439132747
Bostik Montaggio Kit Super Rapido 

barattolo 1000gr
6

D2587 8710439132969 Bostik Montaggio Kit Super Rapido 
nastro 1,5mt 12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

15

15

15
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adesivi di montaggio

BOSTIK CONSTRUCT EDILIZIA
TIXOTROPICO

Tixotropico, non cola, adatto per applicazioni in verticale. Adesivo 
poliuretanico monocomponente trasparente, riempitivo, di qualità 
superiore. Pastoso, rapido, super forte. Adatto sia per interni che 
per esterni, avendo una buona resistenza alle sostanze chimiche e 
agli agenti atmosferici. Resistente all’acqua, anche di mare. Senza 
solventi. Verniciabile e carteggiabile. Resiste a temperature da -30°C 
a +100°C. Ideale per incollaggi impermeabili e ad alta resistenza 
termica di giunti in edilizia. Classe D4 = secondo norma EN 204 (DIN 
68602). Colore: trasparente.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6303465 8710439053400
 Bostik Construct Edilizia trasparente 

cartuccia 340gr
12

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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BOSTIK SUPERCHIARO

BOSTIK SUPERCHIARO GEL

Adesivo a contatto universale e super forte. Ideale per incollare gomma, 
cuoio, feltro, laminati, moquette e sughero, a se stessi o a supporti 
diversi. Adesivo rapido, forte e facile da applicare. Buona resistenza 
alle temperature. Resiste ad acqua, umidità e calore.

Adesivo a contatto universale e super forte in gel. Non cola e non 
gocciola: è ideale per applicazioni in verticale. Ideale per incollare: 
legno, cartone, gomma, gommapiuma, cuoio, linoleum, sughero, vari 
tipi di plastiche, feltro ed espanso di poliestere a se stessi o a truciolato, 
cemento, legno, muratura, metalli grezzi. Perfetto su laminati plastici.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6314359 8710439282497 Bostik Superchiaro astuccio 15gr 100

6314364 8710439282596 Bostik Superchiaro blister 50gr 12

6302848 8710439282534 Bostik Superchiaro astuccio 50gr 12

6315228 8710439282510 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 12

6305106 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml   12

6305108 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml    12

6300544 8710439227634
Bostik Superchiaro flacone con 

pennello 400ml
6

D1700 4026700369755 UHU Rollafix biadesivo
12mm x 6mt 12

adesivi a contatto

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6309111 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

6314904 871043929335 Bostik Superchiaro Gel astuccio 50gr 12
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adesivi a contatto

BOSTIK SUPERCHIARO SPRAY 
CREATIVE

Adesivo spray per numerose applicazioni creative. Per incollare e 
staccare materiali su tutti i tipi di superfici. Senza spruzzare nuovamente 
e senza lasciare residui di adesivo. Adesivo liquido spray privo di 
odori.  Senza acidi. Incolore. Non macchia. Nessun arricciamento del 
materiale. Polimerizzazione trasparente.

BOSTIK SUPERCHIARO SPRAY 
PROFESSIONALE

Adesivo spray per applicazioni professionali. Per un’adesione rapida, 
permanente e resistente all’umidità di una varietà di materiali di peso 
medio. Extra forte, veloce, incollaggio superficiale, adatto per molti 
materiali.

BOSTIK SUPERCHIARO SPRAY 
UNIVERSALE

Bostik Superchiaro Spray Universale è un adesivo a contatto per 
incollaggi di grandi superfici. Incolla in modo permanente o rimovibile. 
Adatto per incollare vari materiali, adatto anche per Styrofoam®. 
Valvola erogatrice anti-intasamento. Adesivo spray liquido universale, 
privo di odore.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7003599 8710439308777
Bostik Superchiaro Spray 

Creative 500ml
6

D8116 8710439256443
 Bostik Legno Max Power

tubetto 100gr
12

D2356 8000053131470
Bostik Superchiaro astuccio 

125gr
24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 
750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito 
(12x2 dispenser + 36x2 

ricariche) PALLBOX
96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7003600 8710439308791
Bostik Superchiaro Spray 

Professionale 500ml
6

D8116 8710439256443
 Bostik Legno Max Power

tubetto 100gr
12

D2356 8000053131470
Bostik Superchiaro astuccio 

125gr
24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 
750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito 
(12x2 dispenser + 36x2 

ricariche) PALLBOX
96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7003598 8710439156705
Bostik Superchiaro Spray 

Universale 500ml
6

6304618 8710439156682
Bostik Superchiaro Spray 

Universale 200ml
12

D2356 8000053131470
Bostik Superchiaro astuccio 

125gr
24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 
750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito 
(12x2 dispenser + 36x2 

ricariche) PALLBOX
96

D1700 4026700369755 UHU Rollafix biadesivo
12mm x 6mt 12
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adesivi a contatto

BOSTIK SUPERTRASPARENTE
Adesivo a contatto trasparente. Incolore, di utilizzo universale e perfetto 
anche per ampie superfici. Ideale per materie plastiche flessibili, telate 
e rigide, pelle, cuoio, legno, tessuti, ecc. Permanentemente elastico. 
Presa rapida. Incollaggio resistente. Resiste ad alte temperature. Ottima 
resistenza all’acqua, anche marina. Non ingiallisce nel tempo. Non 
macchia.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6315913 8710439282572
Bostik Supertrasparente 

blister 50gr
12

6315229 8710439282558
Bostik Supertrasparente 

astuccio 50gr
12

6315230 8710439282473
Bostik Supertrasparente 

astuccio 125gr
12

6308761 8710439211787 Bostik Supertrasparente 
latta 750ml 12

D2322 8710439243122
 Bostik Supertrasparente 

flacone con pennello 400ml
6

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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adesivi a contatto

BOSTIK 99

BOSTIK 5242/C

Adesivo a contatto universale ad alta resistenza al calore (fino a 100°). 
Ideale per laminati plastici, linoleum, sughero, gomma, spugna, finta 
pelle telata su legno, truciolare, compensato, metallo, muratura, 
vetroresina.

Adesivo a contatto universale per alte prestazioni con eccezionale 
resistenza alle temperature (fino a 125°). e rapida presa iniziale. Ideale 
per laminati plastici e acciaio inox su legno, compensato, truciolare, 
lamiere, intonaco, calcestruzzo, gesso.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6305260 8710439168654 Bostik 99 latta 400ml           12

6305261 8710439168678 Bostik 99 latta 850ml           12

6305262 8710439168692 Bostik 99 latta 1800ml        8

6305263 8710439168715 Bostik 99 latta 3750ml        4

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6305253 8710439168555 Bostik 5242/C latta 400ml    12

6305254 8710439168579 Bostik 5242/C latta 850ml     12

6304047 8710439148724 Bostik 5242/C latta 1800ml       8

6304048 8710439965185 Bostik 5242/C latta 3750ml     4

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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adesivi per il fai da te

BOSTIK PELLE CUOIO

BOSTIK GOMMA

Adesivo specifico per la riparazione di oggetti in pelle. Ideale per 
incollare pelle, cuoio, gomma tra loro e con legno, cartone, stoffa. 
Ottima forza di adesione. Non altera l’elasticità dei supporti. Perfetto 
per incollare suole e sotto tacchi in gomma, e per riparare portafogli, 
cinte e portadocumenti in pelle.

Adesivo specifico per gomma e tessuti gommati. Ideale per incollare 
gomma e tessuti gommati tra loro e con metalli, cuoio, legno, ceramica, 
vetroresina. Presa iniziale rapida. Per riparare, con l’utilizzo di toppe, 
materassini, canotti, gommoni in tela gommata, camere d’aria. Incolla 
ottimamente suole in gomma di scarpe o stivali. Fissa guarnizioni in 
gomma di elettrodomestici, auto, ecc. Elevata resistenza all’acqua, 
anche salata. Elevata resistenza alle alte temperature fino a +70° C.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6315917 8710439282756 Bostik Pellecuoio blister 50gr 6

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6315916 8710439282732 Bostik Gomma blister 50gr 6

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK PLASTICA FLESSIBILE
Adesivo a contatto invisibile, trasparente. Ideale per canotti, materassini, 
salvagenti, tende, teloni, ed altri oggetti in PVC flessibile. Adesione 
immediata. Garantisce un incollaggio invisibile su plastica flessibile e 
finta pelle. Elevato potere adesivo. Non altera l’elasticità dei supporti. 
Non macchia. Resiste ad acqua, anche marina, e alle alte temperature.
Non adatto per PE, PP, PTFE. Nella confezione è compreso un foglio 
di PVC.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6315918 8710439282718 Bostik Plastica Flessibile blister 50gr 6

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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adesivi per il fai da te

BOSTIK PLASTICA RIGIDA
Colla a base di acrilato di PVC specifica per l’incollaggio di plastica 
rigida. Trasparente e resistente all’acqua, indurisce in 24 ore. Adatta 
per incollaggi e riparazioni di materiali in PVC rigido, ABS, vetro 
acrilico e policarbonato. Non adatto per PE, PP, PTFE.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6315915 8710439965109 Bostik Plastica Rigida blister 50 gr 6

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK METALLO LIQUIDO
Adesivo riempitivo pronto all’uso. Ideale per riparare e sigillare 
parti metalliche: acciaio, alluminio, ghisa, ferro, piombo, stagno. 
Verniciabile e lavorabile. Ricostruisce.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2468 8710439967103 Bostik Metallo Liquido blister 55ml 6

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK FERMA VITI
Adesivo sigillante anaerobico pronto all’uso. Bloccaggio sicuro. Non 
cola. Anticorrosione. Ideale per il bloccaggio di sicurezza di viti e dadi 
in metallo soggetti a vibrazioni.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7002876 8710439283791 Bostik Ferma Viti blister 10ml  6

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK TESSUTI
Adesivo a presa rapida. Ideale per incollare tessuti naturali o sintetici fra 
loro o su qualsiasi supporto. Pronto all’uso. Trasparente. Non macchia. 
Resiste ai lavaggi.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6315919 8710439282831 Bostik Tessuti blister 50gr 6

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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RIPARAZIONI RAPIDE E PRECISE.

3D
TECNOLOGIA 
RIEMPITIVA

ULTRA
FORTE
COME IL MATERIALE 
STESSO

SUPER 
RAPIDO
E PRATICO DA USARE

adesivi bicomponenti

BOSTIK FAST FIX² LIQUID FLEX
Colla bicomponente flessibile super forte, ultrarapida e riempitiva, a 
base di cianoacrilato. Adatta per riparazioni rapide e precise, per 
applicazioni che richiedono un incollaggio flessibile. La consistenza 
in gel è perfetta anche per applicazioni in verticale. Pronta all’uso 
grazie al pratico beccuccio miscelatore di precisione. Incolla e ripara 
in pochi secondi (ca. 30”) molti materiali flessibili come pelle, gomma, 
tessuto, PVC tra loro e in combinazione con altri materiali (non adatto 
per PE, PP, PTFE). Lavorabile: trapanabile, carteggiabile, verniciabile, 
resistente agli urti. Forte come una bicomponente, rapida come un 
cianoacrilato, pratica come una monocomponente.

Colla bicomponente super forte ed ultrarapida, con eccezionale potere 
riempitivo, a base di cianoacrilato. Adatta per riparazioni rapide 
e precise, anche per l’incollaggio di superfici non combacianti. La 
consistenza in gel è perfetta anche per applicazioni in verticale. Pronta 
all’uso grazie al pratico beccuccio miscelatore di precisione. Incolla e 
ripara in pochi secondi (ca. 30”) svariati tipi di materiali rigidi come 
legno, metallo, ceramica, pietra, vetro e plastica (non adatto per PE, 
PP, PTFE). Lavorabile: trapanabile, carteggiabile, verniciabile, resistente 
agli urti. Forte come una bicomponente, rapida come un cianoacrilato, 
pratica come una monocomponente.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7000662 8710439269658 Bostik Fast Fix2 Liquid Flex 6

D2250 8710439156705
Bostik Superchiaro Spray 

500ml
12

D2356 8000053131470
Bostik Superchiaro astuccio 

125gr
24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 
750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito 
(12x2 dispenser + 36x2 

ricariche) PALLBOX
96

BOSTIK FAST FIX² LIQUID POWER

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7000663 8710439269610 Bostik Fast Fix2 Liquid Power 6

D2250 8710439156705
Bostik Superchiaro Spray 

500ml
12

D2356 8000053131470
Bostik Superchiaro astuccio 

125gr
24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 
750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito 
(12x2 dispenser + 36x2 

ricariche) PALLBOX
96
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adesivi bicomponenti

Colla bicomponente super forte, ultrarapida e riempitiva, a base di 
cianoacrilato. Adatta per riparazioni rapide e precise di oggetti in 
plastica. La consistenza in gel è perfetta anche per applicazioni in 
verticale. Pronta all’uso grazie al pratico beccuccio miscelatore di 
precisione. Incolla e ripara in pochi secondi (ca. 60) materie plastiche 
come PVC, polistirene, policarbonato, ABS e PMMA sia tra loro che 
in combinazione con diversi materiali (non adatto per PE, PP, PTFE). 
Lavorabile: trapanabile, carteggiabile, verniciabile, resistente agli urti. 
Forte come una bicomponente, rapida come un cianoacrilato, pratica 
come una monocomponente.

Colla bicomponente super forte, ultrarapida e riempitiva, a base di 
cianoacrilato. Adatta per riparazioni rapide e precise di oggetti in 
metallo. La consistenza in gel è perfetta anche per applicazioni in 
verticale. Pronta all’uso grazie al pratico beccuccio miscelatore di 
precisione. Incolla e ripara in pochi secondi (ca. 60”) oggetti in metallo 
sia tra loro che in combinazione con diversi materiali, tra cui legno, 
ceramica, pietra e plastica (non adatto per PE, PP, PTFE). Lavorabile: 
trapanabile, carteggiabile, verniciabile, resistente agli urti. Forte come 
una bicomponente, rapida come un cianoacrilato, pratica come una 
monocomponente.

Beccucci miscelatori di ricambio per Bostik Fast Fix2.

BOSTIK FAST FIX² LIQUID PLASTIC

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7000665 8710439269573 Bostik Fast Fix2 Liquid Plastic 6

D2250 8710439156705
Bostik Superchiaro Spray 

500ml
12

D2356 8000053131470
Bostik Superchiaro astuccio 

125gr
24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 
750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito 
(12x2 dispenser + 36x2 

ricariche) PALLBOX
96

BOSTIK FAST FIX² LIQUID METAL

BOSTIK FAST FIX² BECCUCCI

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7000664 8710439269535 Bostik Fast Fix2 Liquid Metal 6

D2250 8710439156705
Bostik Superchiaro Spray 

500ml
12

D2356 8000053131470
Bostik Superchiaro astuccio 

125gr
24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 
750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito 
(12x2 dispenser + 36x2 

ricariche) PALLBOX
96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7000661 8710439272627
Bostik Fast Fix² Beccucci

bustina da 5 pezzi
6

D2250 8710439156705
Bostik Superchiaro Spray 

500ml
12

D2356 8000053131470
Bostik Superchiaro astuccio 

125gr
24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 
750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito 
(12x2 dispenser + 36x2 

ricariche) PALLBOX
96
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adesivi bicomponenti

Adesivo epossidico bicomponente trasparente a forte presa. Ideale 
per vetro, ceramica, cristalli, marmo, pietra, acciaio, metalli, plastiche. 
Incolla oggetti anche con superfici non combacianti. Ideale per 
incollare materiali difficili. Forte e rapido: incolla in 5 minuti. Non ritira 
durante l’indurimento: non contiene solventi. Assicura una riparazione 
invisibile. Lavorabile con trapano, smeriglio, carta abrasiva. Resiste ad 
acqua, solventi, grassi, oli, ecc. Verniciabile. Non adatto per PE, PP, 
PTFE.

BOSTIK SALDA RAPIDO

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7002868 8710439282770 Bostik Saldarapido blister 30ml 6

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Adesivo epossidico bicomponente trasparente a forte presa. Ideale 
per vetro, ceramica, cristalli, marmo, pietra, acciaio, metalli, plastiche. 
Incolla oggetti anche con superfici non combacianti. Ideale per incollare 
materiali difficili. Dosaggio facilitato e con vaschetta di miscelazione. 
Forte e rapido: incolla in 5 minuti. Non ritira durante l’indurimento: non 
contiene solventi. Assicura una riparazione invisibile. Lavorabile con 
trapano, smeriglio, carta abrasiva. Resiste ad acqua, solventi, grassi, 
oli, ecc. Verniciabile. Non adatto per PE, PP, PTFE.

Adesivo epossidico bicomponente per riparare e saldare porcellana, 
vetro, plastica, ceramica, plexiglas, bigiotteria, pietra, marmo, gomma, 
acciaio, metalli, legno. Trasparente. Ultrarapido, agisce in soli 90 
secondi. Non adatto a polietilene, polipropilene e PTFE. Forte presa.

BOSTIK SALDA RAPIDO MIXER

BOSTIK ULTRA RAPIDO MIXER

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7000140 8710439282633
Bostik Saldarapido Mixer 

blister 24ml
12

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7000138 8710439282817 Bostik Ultrarapido Mixer blister 24ml 6

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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adesivi bicomponenti

Adesivo epossidico bicomponente di colore acciaio naturale. Ideale 
per incollare metalli tra loro e con altri materiali. Agisce perfettamente in 
soli 15 minuti. Ricostruisce, ottura, incolla parti anche non combacianti. 
Non ritira. Elevata resistenza. È lavorabile con utensili, carteggiabile e 
verniciabile. Resiste ad acqua, acidi, oli e diversi solventi.

Adesivo epossidico bicomponente di colore acciaio naturale. Ideale 
per incollare metalli tra loro e con altri materiali. Agisce perfettamente in 
soli 15 minuti. Ricostruisce, ottura, incolla parti anche non combacianti. 
Non ritira. Elevata resistenza. È lavorabile con utensili, carteggiabile e 
verniciabile. Resiste ad acqua, acidi, oli e diversi solventi. Forte presa.

BOSTIK ACCIAIO RAPIDO

BOSTIK ACCIAIO RAPIDO MIXER

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7002869 8710439282695 Bostik Acciaio Rapido blister 30ml 12

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7000139 8710439282671
Bostik Acciaio Rapido Mixer

blister 24ml 
12

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Adesivo acrilico bicomponente per riparare e saldare plastica a se 
stessa e a porcellana, vetro, plexiglas, pietra, marmo, gomma, acciaio, 
metalli. Rapido a forte presa. Riempitivo. Non adatto a polietilene, 
polipropilene e PTFE.

BOSTIK PLASTICA RAPIDO MIXER

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7000137 8710439282855
Bostik Plastica Rapido Mixer 

blister 25ml 
6

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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Colla poliuretanica universale bicomponente. Per incollaggi strutturali, 
sottoposti a trazione anche in condizioni estreme (freddo, caldo, acqua 
di mare); ottura crepe e fessure, è verniciabile e levigabile. Adatta 
per incollare metalli, ferro, legno, pietra, calcestruzzo, vetro, numerosi 
materiali termoplastici come PVC, schiuma di polistirolo, poliacrilici 
(Perspex) e ABS tra loro e su legno, metallo, vetro, calcestruzzo, pietra, 
marmo, ecc

Adesivo epossidico bicomponente ad altissima resistenza. Ideale per 
edilizia, carpenteria metallica, industria, carrozzeria, nautica, ecc. 
Permette di ricostruire parti mancanti. Elevata resistenza alla temperatura 
(120°C). Aderisce anche su superfici umide. Ottimo potere riempitivo. 
Non ritira durante l’indurimento: non contiene solventi. Modellabile, 
verniciabile, lavorabile con trapano, smeriglio, carta abrasiva. Resiste 
ad acqua, acidi, agenti chimici ed atmosferici, olio, soluzioni saline, 
gasolio. Isolante: trova impiego anche nel settore elettrico.

BOSTIK BISONITE

BOSTIK SALDA FORTE

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7000136 8710439142203 Bostik Bisonite blister 65ml 6

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7003052 8710439282794 Bostik Salda Forte 220gr 6

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

adesivi bicomponenti
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stucchi epossidici

BOSTIK RIPARA METALLO

BOSTIK RIPARA PLASTICA

BOSTIK RIPARA LEGNO

Stucco epossidico in stick. Ripara, salda, ricostruisce e stucca metallo, 
ferro, alluminio, rame, ottone, bronzo, ghisa, piombo e plastiche dure, 
tubi, valvole, serbatoi, parti di motore, batterie, arnesi di metallo, 
condotti per l’aria, parti di bici, moto ed auto, condotti tubature. 
Indurisce in pochi minuti. Non ritira, verniciabile, lavorabile. Colore: 
grigio metallo.

Stucco epossidico in stick. Ripara, salda, ricostruisce e stucca qualsiasi 
superficie in plastica e vetroresina, tubi, tubi in PVC, parti in plastica 
di bici, moto ed auto, scafi di barche, taniche dell’acqua, serbatoi, 
ceramica, vetro, cemento, vetroresina. Non adatto per PE, PP, PTFE. 
Indurisce in pochi minuti. Sigilla cavi elettrici con scatole di connessione. 
Non ritira, verniciabile, lavorabile. Utilizzabile anche sott’acqua. 
Colore: grigio chiaro.

Stucco epossidico in stick. Ripara, salda, ricostruisce e stucca qualsiasi 
tipo di legno. Indurisce in pochi minuti. Riempitivo. Non ritira, 
verniciabile, lavorabile. Utilizzabile anche sott’acqua. Colore: beige.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7002879 8710439283876 Bostik Ripara Metallo blister 56gr 12

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7002881 8710439283890 Bostik Ripara Plastica blister 56gr 12

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7002878 8710439283852 Bostik Ripara Legno blister  56gr 12

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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stucchi epossidici

BOSTIK RIPARA PIETRA

BOSTIK RIPARA SOTT’ACQUA

Stucco epossidico in stick. Ripara, salda, ricostruisce e stucca qualsiasi 
superficie in marmo, pietra e cemento, in interni ed esterni. Indurisce in 
pochi minuti. Non ritira, verniciabile, lavorabile. Colore: grigio chiaro.

Stucco epossidico in stick. Resistente alle immersioni in acqua (anche di 
mare). Adatto per innumerevoli riparazioni: in casa (caloriferi), barche, 
automobili, caravan. Non ritira, verniciabile, lavorabile. Colore verde.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7002882 8710439027937 Bostik Ripara Pietra blister 56gr 12

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7002883 8710439036328 Bostik Ripara Sott’acqua blister 56gr 12

D2250 8710439156705 Bostik Superchiaro Spray 500ml 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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adesivi per il legno

BOSTIK LEGNO TRANSPARENT POWER
Adesivo per costruzioni in legno estremamente forte, trasparente, 
impermeabile, privo di diisocianati e riempitivo a base di polimero SMP.
Per l’incollaggio impermeabile (D4) trasparente di praticamente tutti i tipi 
di legno e per l’incollaggio di quasi tutti i tipi di legno a molti materiali 
da costruzione, come gesso, pietra (naturale), cemento (cellulare), 
metallo, schiuma dura e vari materiali plastici / sintetici. Adatto per 
strutture in legno non portanti che utilizzano vari giunti in legno come 
giunti a mortasa e tenone, tasselli e molle. Adatto per applicazioni 
interne ed esterne, come carpenteria per facciate e pannelli sandwich. 
Molto adatto per incollaggi non combacianti (ad esempio legno non 
piallato). Ideale sia per applicazioni verticali che orizzontali.
Resistenza all’acqua: classe D4. D4: interni in cui sono presenti acqua 
corrente o condensa frequentemente e per periodi di tempo prolungati. 
Esterni esposti alle intemperie, che offrono una protezione efficace per 
il legno incollato.
Non indicato per Polietilene (PE), Polipropilene (PP), PTFE e nylon (PA).

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D7001015 8710439300221
Bostik Legno Max Transparent 

Power cartuccia 320gr
12

7001444 8710439304250
 Bostik Legno Max Transparent

tubo 85gr
12

D2356 8000053131470
Bostik Superchiaro astuccio 

125gr
24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 
750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito 
(12x2 dispenser + 36x2 

ricariche) PALLBOX
96



adesivi per il legno

BOSTIK LEGNO MAX POWER

BOSTIK LEGNO MAX EXPRESS POWER

Bostik Legno Max Power è il primo adesivo per costruzioni in legno 
basato sull’esclusiva tecnologia Bostik Polymer. Resistente all’acqua, ed 
è classificato D4 secondo la norma EN 204. È adatto all’incollaggio 
di legno su legno e legno su quasi tutti gli altri materiali da costruzione, 
sia in esterni che in interni. Formula innovativa che mantiene i principali 
benefici delle tecnologie attuali, come quelle poliuretaniche, senza 
i loro svantaggi. Il prodotto è privo di isocianati e solventi, non vi 
sono frasi e simboli di rischio sulla confezione: applicazioni sicure per 
l’utilizzatore. 100% adesivo, il prodotto non ritira e non schiuma durante 
l’indurimento. Legno Max Power ha un buon potere riempitivo, resiste 
ai raggi UV e alle temperature (-40°C / +120°C), è verniciabile. 
Colore: legno naturale (beige).

Bostik Legno Max Express Power è il nuovo adesivo per costruzioni in 
legno basato sull’esclusiva tecnologia Bostik Polymer. Tutta la forza di 
Legno Max Power adesso anche Express. Estremamente rapido: tempo 
aperto 5 minuti e tempo di adesione 30 minuti. Resistente all’acqua, ed 
è classificato D4 secondo la norma EN 204. È adatto all’incollaggio 
di legno su legno e legno su quasi tutti gli altri materiali da costruzione, 
sia in esterni che in interni. Formula innovativa che mantiene i principali 
benefici delle tecnologie attuali, come quelle poliuretaniche, senza 
i loro svantaggi. Il prodotto è privo di isocianati e solventi, non vi 
sono frasi e simboli di rischio sulla confezione: applicazioni sicure 
per l’utilizzatore. 100% adesivo, il prodotto non ritira e non schiuma 
durante l’indurimento. Legno Max ha un buon potere riempitivo, resiste 
ai raggi UV e alle temperature (-40°C / +120°C), è verniciabile. 
Colore: legno naturale (beige).

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6311307 8710439247519
Bostik Legno Max Power

cartuccia 380gr
12

6312037 8710439256443
 Bostik Legno Max Power

tubetto 100gr
12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6314628 8710439285887
Bostik Legno Max Express Power 

cartuccia 380gr 
12

6315241 8710439292878
Bostik Legno Max Express Power 

tubo 100g
12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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BOSTIK SUPER BOND
Adesivo istantaneo con speciale attivatore. Rende possibili incollaggi 
difficili in soli 10 secondi.  Perfetto per incollare e assemblare quasi 
tutti i materiali, come legno, truciolato, MDF, gomma, metallo, vetro, 
ceramica e molte materie plastiche. Ideale per giunti ad angolo retto 
e/o nascosti, come in cornici ornamentali, telai leggeri, modanature, 
battiscopa e perlinature. Ideale per finiture veloci di cucine, pavimenti, 
pareti, mobili e soffitti.

adesivi per il legno

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6313798 8710439276465 Bostik Super Bond 50gr 6

D8116 8710439256443  Bostik Legno Max tubetto 100gr 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK LEGNO PU
POLIURETANO LIQUIDO

Colla poliuretanica monocomponente dalle eccezionali caratteristiche 
di tenacità e di forza, di media rapidità. Senza solventi. Particolarmente 
adatta per utilizzi in esterno. Ideale per incollaggi di quasi tutti i tipi di 
legno tra loro e derivati, laminati plastici, polistirolo espanso, metalli, 
cemento e materie plastiche. Resistente all’acqua (anche di mare): a 
norma EN 204 D4. Colore: bruno.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6303473 8710439034034
Bostik Legno PU Poliuretano 

flacone 250gr
12

6303471 8710439022635
Bostik Legno PU Poliuretano 

flacone 750gr
6

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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BOSTIK QUICK LEGNO
Adesivo vinilico forte a rapida essiccazione. Ideale per ogni tipo di 
legno e derivati, sughero, feltro, stoffa, carta, pelle, cuoio. Perfetta 
adesione strutturale: non sono necessari morsetti. Non contiene solventi. 
Con l’essiccazione diviene trasparente: indicato dunque anche per 
riparazioni a vista. Incolla ogni tipo di legno e suoi derivati, rivestimenti 
plastici e laminati con legno; ideale per fissare pannelli di sughero su 
legno o muratura.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7000141 8710439159881  Bostik Quick Legno blister 75gr 12

6304819 8710439965161 Bostik Quick Legno flacone 250gr 12

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK LEGNO IDRORESISTENTE

BOSTIK LEGNO EXPRESS

Colla vinilica resistente all’acqua: conforme alla norma EN 204 D3. 
Senza solventi. Adatta sia per interni che per esterni e per incollaggi 
che richiedono una grande resistenza all’umidità. Ideale per incollaggi 
di legno su legno, parquet laminato e per l’impiallacciatura del legno.

Colla vinilica rapida (3-5 minuti). Ideale per l’incollaggio di legni duri 
e teneri, laminati plastici su legno, impiallacciature, compensati e 
materiali porosi. Resistente all’umidità: conforme alla norma EN 204 
D2. Di colore bianco, diventa trasparente dopo l’essiccazione.

adesivi per il legno

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6303477 8710439141367
Bostik Construct Legno Idroresistente 

flacone 250gr
12

6303475 8710439141343
Bostik Construct Legno Idroresistente 

flacone 750gr
6

D2356 8000053131470 Bostik Superchiaro astuccio 125gr 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6303483 8710439025285
Bostik Construct Legno Express 

flacone 75gr
12

6303481 8710439380858
Bostik Construct Legno Express 

flacone 250gr
12

6303479 8710439033648
Bostik Construct Legno Express 

flacone 750gr
6

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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POLY MAX HIGH TACK EXPRESS

APPLICAZIONI

La soluzione di montaggio alternativa
Sfrutta il sub-brand Poly Max
Nastro biadesivo di montaggio ad alte prestazioni
(nuove formule)
Variante bianca e trasparente
High Tack (altissima presa)
Super veloce e super forte 
Imballaggi sostenibili e completamente in cartone

Ottimo su:
• plastica • pietra naturale • piastrelle • vetro 
• metallo • legno • vetro acrilico • pvc

nastri biadesivi

POLY MAX HIGH TACK EXPRESS
Adatto per il montaggio di tutti i tipi di oggetti lisci o leggermente ruvidi, 
come rivelatori d’incendio, appendiabiti, cornici, specchi, piccoli accessori 
da cucina, targhette, numeri civici, accessori da bagno, ecc.
Su numerose superfici come metallo, vetro, piastrelle, plastica rigida, legno, 
pietra, superfici verniciate, ecc. Non adatto a superfici delicate (ad es. 
carte da parati), con rivestimento antiaderente (ad es. PTFE) e a luoghi 
permanentemente umidi. Provare prima su un piccolo campione.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7007812 8023779702250
Poly Max nastro biadesivo High 

Tack Express bianco
6

7005134 8023779702274
Poly Max nastro biadesivo High 

Tack Express trasparente
6

D0249
Air Max Appendibile Compact 2 in 

1 CRT assortito 2x50gr
12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

D1700 4026700369755 UHU Rollafix biadesivo
12mm x 6mt 12
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nastri biadesivi

Nastro biadesivo ultra forte ed estremamente resistente, ideale per un 
fissaggio definitivo e sicuro di insegne, numeri civici, ganci, elementi per 
scaffalature e molto altro. Perfetto su tutte le superfici, sia lisce che ruvide, 
in ambienti interni ed esterni. Resistente all’umidità e alle temperature.

Nastro biadesivo extra forte per il montaggio e il fissaggio permanente 
di oggetti in ambienti interni. Si rimuove facilmente senza lasciare 
tracce. Offre una tenuta sicura su quasi tutte le superfici lisce. Massima 
capacità di carico dopo 60 minuti. Resistente all’umidità. Non adatto 
per l’applicazione su superfici ruvide e murali vinilici.

Nastro biadesivo trasparente extra forte, ideale per un fissaggio definitivo, 
sicuro ed invisibile di insegne, oggetti decorativi, ganci e molto altro. 
Perfetto su superfici lisce, in ambienti interni ed esterni. Adatto anche per 
la zona doccia. Resistente ai raggi UV, alle temperature e all’acqua.

Nastro biadesivo extra forte, ideale per un fissaggio definitivo e sicuro 
di specchi, insegne, ganci, canaline per cavi, oggetti decorativi e molto 
altro. Perfetto per superfici lisce in ambienti interni. Resistente all’umidità 
e alle temperature.

BOSTIK biADESIVO ESTERNI & INTERNI

BOSTIK biADESIVO RIMOVIBILE

BOSTIK biADESIVO INVISIBILE

BOSTIK biADESIVO INTERNI

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

65652 4026700656527
Bostik biADESIVO esterni & interni 

19mm x 1.5mt
6

D2587 8710439132969
Bostik Montaggio Kit Super Rapido 

nastro 1,5mt
12

D8092 8710439033648
Bostik Construct Legno Express 

Flacone 750gr
6

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7000765 4026700656602
Bostik biADESIVO

Rimovibile
6

D2587 8710439132969
Bostik Montaggio Kit Super Rapido 

nastro 1,5mt
12

D8092 8710439033648
Bostik Construct Legno Express 

Flacone 750gr
6

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

65657 4026700656572
Bostik biADESIVO invisibile

19mm x 1.5mt
6

D2587 8710439132969
Bostik Montaggio Kit Super Rapido 

nastro 1,5mt
12

D8092 8710439033648
Bostik Construct Legno Express 

Flacone 750gr
6

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

65666 4026700656657
Bostik biADESIVO interni

19mm x 1.5mt
6

D2587 8710439132969
Bostik Montaggio Kit Super Rapido 

nastro 1,5mt
12

D8092 8710439033648
Bostik Construct Legno Express 

Flacone 750gr
6

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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BOSTIK GRIZZLY TAPE
Nastro telato in PE estruso, estremamente forte e resistente alle 
sollecitazioni. Indicato per applicazioni artigianali, riparazioni, 
fissaggi, rinforzi e molto altro su ogni materiale. Elevata resistenza 
alla trazione grazie alla tecnologia PE estruso e alla tessitura fittissima 
(70 mesh per pollice quadrato). Semplice da usare, si strappa con le 
mani in ambo le direzioni. Resiste all’acqua, ai raggi UV, agli agenti 
atmosferici e alle temperature.

nastri adesivi

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6312076 8710439256894
Bostik Grizzly Tape grigio 

10mt x 50mm
6

6312077 8710439256917
Bostik Grizzly Tape grigio 

25mt x 50mm
6

6313702 8710439275550
Bostik Grizzly Tape nero 

10mt x 50mm
6

6313703 8710439275574
Bostik Grizzly Tape nero 

25mt x 50mm     
6

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7001694 8710439305455
Bostik Membrana Liquida - Rivestimento 

Polimerico - latta 1Kg colore Grigio 
6

7001693 8710439305431
Bostik Membrana Liquida - Rivestimento 

Polimerico - latta 1Kg colore Bianco
6

7001692 8710439305417
Bostik Membrana Liquida - Rivestimento 
Polimerico - latta1Kg colore Terracotta 

6

7002556 8710439304281
Bostik Membrana Liquida - Barriera Invisibile 

flacone con trigger 1L trasparente  
6

7001709 8710439305585
Bostik Membrana Liquida - Barriera Invisibile 

flacone 5L trasparente  
1

7001463 8710439304304
Bostik Membrana Liquida - Rinnova & 
Protegge - flacone 500ml trasparente

6

D1710 UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 dispenser 
+ 36x2 ricariche) PALLBOX 96

D1700 4026700369755 UHU Rollafix biadesivo
12mm x 6mt 12

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7001462 8710439304281
Bostik Membrana Liquida - Barriera Invisibile 

flacone con trigger 1L trasparente  
6

7001709 8710439305585
Bostik Membrana Liquida - Barriera Invisibile 

flacone 5L trasparente
1

7001692 8710439305417
Bostik Membrana Liquida - Rivestimento 
Polimerico - latta1Kg colore Terracotta 

6

7002556 8710439304281
Bostik Membrana Liquida - Barriera Invisibile 

flacone con trigger 1L trasparente  
6

7001709 8710439305585
Bostik Membrana Liquida - Barriera Invisibile 

flacone 5L trasparente  
1

7001463 8710439304304
Bostik Membrana Liquida - Rinnova & 
Protegge - flacone 500ml trasparente

6

D1710 UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 dispenser 
+ 36x2 ricariche) PALLBOX 96

D1700 4026700369755 UHU Rollafix biadesivo
12mm x 6mt 12

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7007369 8023779702335
Bostik Membrana Liquida - Rinnova & 
Protegge - flacone 250ml trasparente

6

7001463 8710439304304
Bostik Membrana Liquida - Rinnova & 
Protegge - flacone 500ml trasparente

6

7001692 8710439305417
Bostik Membrana Liquida - Rivestimento 
Polimerico - latta1Kg colore Terracotta 

6

7002556 8710439304281
Bostik Membrana Liquida - Barriera Invisibile 

flacone con trigger 1L trasparente  
6

7001709 8710439305585
Bostik Membrana Liquida - Barriera Invisibile 

flacone 5L trasparente  
1

7001463 8710439304304
Bostik Membrana Liquida - Rinnova & 
Protegge - flacone 500ml trasparente

6

D1710 UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 dispenser 
+ 36x2 ricariche) PALLBOX 96

D1700 4026700369755 UHU Rollafix biadesivo
12mm x 6mt 12

membrana liquida

Rivestimento elastico impermeabile per tutte le condizioni atmosferiche, 
prestazioni eccellenti, basato sull’innovativa tecnologia polimerica Bostik. In 
caso di giunti, crepe e fessure, utilizzare il prodotto in combinazione con Bostik 
Gomma Liquida Banda Rinforzante, per facilitare la formazione dello spessore 
dello strato impermeabile. Disponibile in colore grigio, bianco e terracotta.

La superficie trattata diventa resistente all’acqua e allo sporco, non cambia 
colore e rimane permeabile al vapore. Fornisce 10 anni di protezione contro 
la penetrazione della pioggia e l’inquinamento, migliora la capacità di 
isolamento, che porta al risparmio energetico.

Ripristina il colore originale delle plastiche scolorite/alterate dagli agenti 
atmosferici (PVC/ABS/PE/ecc.) e dei metalli rivestiti e migliora il colore della 
pietra naturale non trattata. Per plastica scolorita/alterata (PVC/ABS/PE/
ecc.), metallo rivestito non trattato e pietra naturale. Non idoneo per ripristinare 
il colore originale di plastiche di colore bianco e non applicabile su gres 
porcellanato e vernici per auto.

BOSTIK MEMBRANA LIQUIDA
RIVESTIMENTO POLIMERICO

BOSTIK MEMBRANA LIQUIDA
BARRIERA INVISIBILE

BOSTIK MEMBRANA LIQUIDA
RINNOVA & PROTEGGE
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gomma liquida

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6310770 8710439238449 Bostik Gomma Liquida 750ml 6

7006643 8710439238487 Bostik Gomma Liquida 5 litri 1

6313061 8710439268149 Bostik Gomma Liquida 16 litri 1

6313055 8710439268095 Bostik Gomma Liquida Tubo 250g     6

6313581 8710439273877
Bostik Gomma Liquida Cartuccia 

310g      
12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK GOMMA LIQUIDA
Bostik Gomma Liquida è un rivestimento a base di gomma per 
sigillature, protezioni e riparazioni 100% impermeabili all’aria e 
all’acqua su tutte le superfici. É adatto per applicazioni in interno e 
in esterno, per l’impermeabilizzazione di bagni, tetti, cantine, muri e 
giardini. É un prodotto che sigilla, protegge e allo stesso tempo ripara 
praticamente qualsiasi superficie. Estremamente elastico: 900% di 
elasticità permanente. Facile da applicare (a pennello, rullo o spruzzo). 
Resistente a temperature comprese tra -40°C e +160°C, ai raggi UV e 
agli agenti atmosferici. Rispettoso dell’ambiente: base acquosa, senza 
solventi, senza COV e atossico. Colore: nero, verniciabile.
Una volta polimerizzato, il prodotto è pedonabile ma non carrabile. 
Buona adesione su tutti i materiali, anche Polietilene e Polipropilene.

Prodotto disponibile anche in cartuccia e tubo, per applicazioni di 
precisione. Particolarmente indicato anche per applicazioni in verticale 
e superfici di piccole dimensioni.

I barattoli sono composti almeno al 95% da plastica riciclata. 
Il prodotto in tubo e cartuccia è certificato EMICODE EC1Plus.
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gomma liquida

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6315227 8710439292670
Bostik Gomma Liquida

Spray Acceleratore 1 litro
6

D2074 8710439238487 Bostik Gomma Liquida 5 litri 1

D2078 8710439268149 Bostik Gomma Liquida 16 litri 1

D2077 8710439268095 Bostik Gomma Liquida Tubo 250g     6

D2083 8710439273877
Bostik Gomma Liquida Cartuccia 

310g      
12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK GOMMA LIQUIDA
SPRAY ACCELERATORE

Bostik Gomma Liquida Acceleratore è uno spray che permette di 
accelerare notevolmente l’asciugatura e la polimerizzazione dello 
strato superiore di Bostik Gomma Liquida, rendendolo 20 volte più 
veloce. Grazie all’utilizzo di Bostik Gomma Liquida Acceleratore lo 
strato superiore del prodotto può resistere a pioggia battente già dopo 
10 minuti dall’applicazione.

BOSTIK GOMMA LIQUIDA
KIT DI RIPARAZIONE

Bostik Gomma Liquida Kit di Riparazione contiene tutto il necessario 
per un lavoro completo di impermeabilizzazione con Bostik Gomma 
Liquida: Bostik Gomma Liquida flacone 750ml – Bostik Gomma Liquida 
Banda Rinforzante (10cm x 2,5m) – pennello – bastoncino di legno – 
spugna abrasiva.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6310772 8710439238463
Bostik Gomma Liquida 

Kit di riparazione
6

D6151 8710439256917
Bostik Grizzly Tape grigio 25mt x 

50mm
6

D8092 8710439033648
Bostik Construct Legno Express 

Flacone 750gr
6

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK GOMMA LIQUIDA 
BANDA RINFORZANTE

Bostik Gomma Liquida Banda Rinforzante, usato in combinazione con 
Bostik Gomma Liquida, è il prodotto ideale per colmare crepe, spazi e 
fessure. Resistente ed elastico, con elevato potere di assorbimento, è il 
prodotto idoneo a garantire uno spessore ottimale di prodotto (2mm) e 
tempi di esecuzione più rapidi. Formato: 10cm x10m.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6310776 8710439238500
Bostik Gomma Liquida Banda 

Rinforzante 10cm*10m
6

D6151 8710439256917
Bostik Grizzly Tape grigio 25mt x 

50mm
6

D8092 8710439033648
Bostik Construct Legno Express 

Flacone 750gr
6

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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BOSTIK GOMMA LIQUIDA NASTRO

BOSTIK GOMMA LIQUIDA
AUTOAGGLOMERANTE

Bostik Gomma Liquida Nastro è un nastro per sigillature, protezioni e 
riparazioni 100% impermeabili all’aria e all’acqua. È particolarmente 
adatto per le riparazioni (di emergenza). Il nastro è immediatamente 
impermeabile all’acqua e all’aria, pertanto non è necessario attendere. 
Il nastro possiede un alto potere adesivo e aderisce su tutte le superfici, 
anche umide.

Nastro autoagglomerante 100% impermeabile all’aria e all’acqua. 
Sigilla, protegge, ripara e isola fino a 15.000 volt tutti i materiali. Il 
nastro aderisce a se stesso e può essere utilizzato in qualsiasi situazione: 
in interni ed esterni e anche sott’acqua. Campi di applicazione: • 
Riparare: rapidamente e facilmente tubi (rigidi e flessibili come tubi 
per irrigazione), raccordi e sifoni. Perfetto per la riparazione e la 
sigillatura rapida e semplice di perdite. • Impermeabilizzare: raccordi, 
collegamenti, prese e cavi elettrici. Adatto anche per sigillare e isolare 
cavi elettrici. • Proteggere: può essere utilizzato per rendere antiscivolo 
gli strumenti e i manici. Protegge dalla ruggine.

gomma liquida

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6313058 8710439268125 Bostik Gomma Liquida Nastro 5mt 6

D6151 8710439256917
Bostik Grizzly Tape grigio 25mt x 

50mm
6

D8092 8710439033648
Bostik Construct Legno Express 

Flacone 750gr
6

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6314423 8710439283173
Bostik Gomma Liquida Nastro 
Autoagglomerante 3m x 25mm

6

D6151 8710439256917
Bostik Grizzly Tape grigio 25mt x 

50mm
6

D8092 8710439033648
Bostik Construct Legno Express 

Flacone 750gr
6

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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BOSTIK POLY MAX®

SIGILLANTE

La soluzione per
qualsiasi sigillatura

SIGILLA RIEMPIE RIFINISCE
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INNOVATIVA TECNOLOGIA BOSTIK POLYMER:
• Combina le migliori caratteristiche delle diverse tipologie di sigillanti
• La tecnologia garantisce una tenuta superiore e durevole

RESISTENTE ALLE INTEMPERIE:
• Bostik Poly Max® sigillante ha un’eccellente resistenza agli agenti atmosferici, tra cui 

pioggia, umidità, calore e raggi UV.
• Questa resistenza assicura che la tenuta rimanga intatta ed efficace anche in 

condizioni climatiche avverse.

ADESIONE ECCELLENTE:
• Capacità di adesione a un’ampia varietà di materiali come metalli, vetro, pietre, 

ceramica, legni e materie plastiche.
• Ottima presa iniziale tra la superficie, garantendo una tenuta sicura.

FLESSIBILE:
• È flessibile dopo la polimerizzazione, il che significa che può adattarsi a piccole 

deformazioni o movimenti superficiali senza compromettere la tenuta.
• Questa flessibilità è particolarmente importante nelle applicazioni soggette a 

movimenti strutturali, garantendo l’efficacia della tenuta.

TENUTA DUREVOLE:
• Garantisce una tenuta di lunga durata, per applicazioni resistenti nel tempo.
• È resistente ai movimenti, alle vibrazioni e alle piccole dilatazioni, mantenendo intatta 

la tenuta nel tempo.

VERNICIABILE:
• Verniciabile dopo la completa polimerizzazione.

CE:
• Soddisfa tutti i requisiti CE per applicazioni interne, esterne e sanitarie.

EC-1 PLUS:
• Bostik Poly Max® sigillante ha ottenuto la più alta classe EMICODE® per i prodotti 

che hanno emissioni eccezionalmente basse e quindi soddisfano requisiti sanitari e 
ambientali molto severi.

poly max

la soluzione per qualsiasi sigillatura
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I sigillanti sono una parte importante di molti progetti fai da te, ma sono spesso considerati funzionali 
piuttosto che decorativi. Tuttavia, con la disponibilità di sette colori di Bostik Poly Max Sigillante, Bostik 
ha sviluppato una gamma compatta di sigillanti ad alta rotazione per adattarsi a piastrelle, piani 
cucina e moltissime altre superfici.

poly max

gamma colori per ogni esigenza

Codice
Prodotto Descrizione Pezzi

x Cartone Cod. EAN/Pz

7002127 Bostik Poly Max Sigillante GRIGIO 280 ml 12 8023779701338

7002126 Bostik Poly Max Sigillante GRIGIO CHIARO 280 ml 12 8023779701314

7002551 Bostik Poly Max Sigillante NERO 280 ml 12 8023779701512

7002549 Bostik Poly Max Sigillante ANTRACITE 280 ml 12 8023779701499

7002548 Bostik Poly Max Sigillante MARRONE 280 ml 12 8023779701475

7002129 Bostik Poly Max Sigillante BIANCO 280 ml 12 8023779701376

7002128 Bostik Poly Max Sigillante TRASPARENTE 280 ml 12 8023779701352

BOSTIK POLY MAX SIGILLANTE   
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per cartucce - sigillanti e adesivi

Pistola professionale per cartucce di sigillanti e adesivi. Adatta per 
siliconi, acrilici, prodotti polimerici, adesivi di montaggio e adesivi 
poliuretanici. Utilizzabile con tutte le cartucce di dimensione standard.

•	 Funzione direct-stop – per interrompere il flusso del prodotto

•	 Sistema antigoccia

•	 Rotazione di 360º - utilizzabile in qualsiasi angolazione

•	 Grilletto dosatore di precisione

•	 Struttura interamente in metallo

•	 Eccezionale robustezza – perfetta anche per prodotti molto densi 
o viscosi

•	 Gancio sul retro per riporla con comodità

poly max

la soluzione per qualsiasi sigillatura

BOSTIK PISTOLA PROFESSIONALE  

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7002700 8023779701574
Bostik Pistola professionale per 
cartucce di sigillanti e adesivi 

6

D2697 8710439188232
Bostik Coppi e Tegole Precision per 

pistola 750ml
12

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

ISTRUZIONI PER L’USO
Premere la levetta, tirare 
completamente l’asta 
all’indietro e posizionare la 
cartuccia.

Premere di nuovo la levetta 
e spingere l’asta contro la 
cartuccia.

Premere il grilletto per 
estrudere i prodotti.

2
3

1
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BOSTIK SIL-UNIVERSALE

BOSTIK SIL-SANITARI

Silicone acetico ad ampio spettro di utilizzo. Resistente alle muffe 
e ai detersivi domestici ed industriali. Resistente agli agenti chimici, 
non scolorisce, resistente ai raggi UV e a tutte le intemperie, facile 
da applicare. Ottima adesione su svariati supporti: vetro, alluminio, 
ceramica, metalli verniciati, legno verniciato, materie plastiche (escluse 
PE, PP, PTFE). Disponibile nelle colorazioni: bianco, nero, trasparente, 
grigio, testa di moro.

Silicone acetico di qualità superiore, resistente a muffe e funghi. 
Resistente ai raggi UV e agli agenti atmosferici. Straordinaria adesione 
a tutti i materiali senza primer, resistente alle sostanze chimiche. Non 
scolorisce. Adatto per sigillature in ambienti bagno e cucina. Grande 
forza adesiva, finitura lucida, resiste anche all’acqua battente e a 
detergenti domestici, grassi, vapori, oli di cottura.

siliconi acetici professionali

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2391 8710439158600
Bostik SIL-UNIVERSALE trasparente 

280ml
24

D2392 8710439158624
Bostik SIL-UNIVERSALE bianco 

280ml
24

D2620 8710439179834 Bostik SIL-UNIVERSALE nero 280ml 12

7004999 8023779701918 Bostik SIL-UNIVERSALE testa di moro 
280ml     12

7005002 8023779701956 Bostik SIL-UNIVERSALE grigio 280ml     12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2625 8710439179858
Bostik SIL-SANITARI trasparente 

280ml
24

D2626 8710439179872 Bostik SIL-SANITARI bianco 280ml 24

D2620 8710439179834 Bostik SIL-UNIVERSALE nero 280ml 12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

 
10

 

10
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BOSTIK SIL-UV RES

BOSTIK SIL-300°C

Sigillante siliconico monocomponente a reticolazione acetica di qualità 
superiore. Ideale per le classiche applicazioni vetrarie (sigillatura vetro/
serramenti di qualsiasi tipo, di serre, vetrazioni industriali, ecc.), per 
facciate continue in vetro, pannellature solari, pareti divisorie in vetro. 
Grazie alla sua eccellente resistenza ad agenti chimici ed atmosferici 
risulta particolarmente indicato per esterni.
• Resistente all’acqua 
• Mantiene l’elasticità 
• Resistente ai raggi UV e agli agenti atmosferici 
• Straordinaria adesione senza primer 
• Resistente alle sostanze chimiche 
• Facilmente utilizzabile 
• Non scolorisce

Silicone a polimerizzazione acetica per sigillature sottoposte ad alte 
temperature. Particolarmente indicato per sigillature in ambito industriale 
e domestico di: forni, scambiatori di calore, canne fumarie, caminetti, 
stufe, scaldabagno, ferri da stiro ed elettrodomestici in genere. 
•	 Resistente al calore dopo l’essiccazione completa fino a 260°C e 
	 punte fino a 300°C sopportate per brevi periodi (circa 1 ora)
•	 Facilmente utilizzabile
•	 Resistente all’acqua
•	 Resistente ad acidi, detergenti, oli, benzine
•	 Mantiene l’elasticità
•	 Resistente ai raggi UV e agli agenti atmosferici
•	 Estrema stabilità su quasi tutte le superfici
•	 Resistente alle sostanze chimiche
•	 Non scolorisce

siliconi acetici professionali

 
15

 

15

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2640 8710439180038 Bostik SIL-UV RES trasparente 300ml 12

D2626 8710439179872 Bostik SIL-SANITARI bianco 280ml 24

D2620 8710439179834 Bostik SIL-UNIVERSALE nero 280ml 12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2645 8710439180052 Bostik SIL-300°C rosso 300ml 12

D2626 8710439179872 Bostik SIL-SANITARI bianco 280ml 24

D2620 8710439179834 Bostik SIL-UNIVERSALE nero 280ml 12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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BOSTIK SIL-NEUTRO
Silicone neutro universale a base alcossidica con eccezionali proprietà 
di adesione su moltissimi materiali. Non scolorisce. Garantisce 
sigillature elastiche, durature e resistenti alle muffe. Inodore, modulo 
di elasticità medio/basso, non corrode i metalli. È ideale quindi per 
sigillature nei settori: edilizia, vetrazione, carpenteria, serramentistica, 
lattoneria, sanitari.
•	 Neutro - privo di acidi
•	 Resistente all’acqua
•	 Resistente alle muffe
•	 Mantiene l’elasticità
•	 Resistente ai raggi UV e agli agenti atmosferici
•	 Straordinaria aderenza a tutte le superfici senza primer
•	 Resistente alle sostanze chimiche
•	 Facilmente utilizzabile
•	 Resistente allo sbiadimento

siliconi neutri

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2660 8710439180090
Bostik SIL-NEUTRO trasparente 

300ml
12

D2661 8710439180113
Bostik SIL-NEUTRO bianco RAL 

9016 300ml
12

D2662 8710439180137
Bostik SIL-NEUTRO nero RAL 9005 

300ml
12

D2663 8710439180151 Bostik SIL-NEUTRO testa di moro RAL 
8014 300ml 12

D2665 8710439180199 Bostik SIL-NEUTRO grigio RAL 7004 
300ml 12

D2667 8710439180236 Bostik SIL-NEUTRO avorio RAL 1013 
300ml 12

D2668 8710439180250 Bostik SIL-NEUTRO rame RAL 8004 
300ml 12

 
15
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BOSTIK AC-EDILIZIA

BOSTIK AC-30 MIN

Sigillante a base acrilica senza solventi specifico per sigillature di 
crepe e fessure su muri ed infissi. Verniciabile, inodore, con buona 
elasticità. Aderisce anche su supporti umidi. Nei colori: bianco, grigio 
e trasparente. Adatto per le sigillature muro/infisso, per fessure e 
piccole crepe nei muri, nelle finiture a gesso ed in cartongesso, ecc.

Sigillante bianco plasto-elastico a base acrilica di qualità superiore. 
Verniciabile dopo soli 30 minuti. Senza solventi, inodore, con elevato 
potere riempitivo. Aderisce anche su supporti umidi ed ha ottima 
resistenza ai raggi UV ed agli agenti atmosferici, rendendolo indicato 
per utilizzi sia in esterni che in interni. Adatto per sigillare giunti, crepe 
e fessure nel campo dell’edilizia soggette a modeste sollecitazioni.

sigillanti acrilici professionali

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2600 8710439179292 Bostik AC-EDILIZIA bianco 300ml 24

7004954 8710439276823
Bostik AC-EDILIZIA trasparente    

300 ml
12

D2601 8710439179315 Bostik AC-EDILIZIA grigio 300ml 24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2602 8710439179339 Bostik AC-30 MINUTI bianco 300ml 12

D2626 8710439179872 Bostik SIL-SANITARI bianco 280ml 24

D2620 8710439179834 Bostik SIL-UNIVERSALE nero 280ml 12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK AC-RUVIDO
Sigillante elastico-plastico a base di una dispersione acrilica a struttura 
granulare (RUVIDA) di qualità superiore. Verniciabile. Per interni ed 
esterni. Inodore. Senza solventi. Di facile lavorabilità, è particolarmente 
indicato per sigillare crepe, giunti, fessure con limitato movimento 
su: intonaci civili, gesso, cartongesso, controsoffitti in gesso, stucco, 
muratura, calcestruzzo.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2603 8710439179353 Bostik AC-RUVIDO bianco 300ml 12

D2626 8710439179872 Bostik SIL-SANITARI bianco 280ml 24

D2620 8710439179834 Bostik SIL-UNIVERSALE nero 280ml 12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

 
10

 

10

 

10
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sigillanti speciali

BOSTIK LEGNO & PAVIMENTI
Sigillante plasto-elastico a base poliacrilica di qualità superiore, 
disponibile nelle più diffuse colorazioni del legno. Ideale per sigillare o 
riempire crepe e fessure su legno, parquet e parquet/parete. Inodore, 
aderisce anche su supporti umidi, verniciabile e laccabile. Utilizzabile 
per interni ed esterni, resiste all’acqua una volta indurito.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2607 8710439179377
Bostik LEGNO & PAVIMENTI 

rovere chiaro 300ml
12

D2608 8710439179391
Bostik LEGNO & PAVIMENTI 

rovere scuro 300ml
12

D2609 8710439179414
Bostik LEGNO & PAVIMENTI 

mogano 300ml
12

D2611 8710439201047 Bostik LEGNO & PAVIMENTI 
noce 300ml         12

D2610 8710439199443 Bostik LEGNO & PAVIMENTI 
ciliegio 300ml            12

D2614 8710439201061 Bostik LEGNO & PAVIMENTI 
wengè 300ml           12

D2618 8710439967158 Bostik LEGNO & PAVIMENTI 
larice bianco 300 ml  12

D1700 4026700369755 UHU Rollafix biadesivo
12mm x 6mt 12

10

Rovere chiaro Rovere scuro Mogano Noce Ciliegio Wengè Larice bianco
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BOSTIK SUPER SIGILLANTE CUCINA

BOSTIK SUPER SIGILLANTE BAGNO

Silicone neutro per cucine, certificato per il contatto con gli alimenti. 
Super veloce: cucina pronta dopo 3 ore. Resiste a funghi, muffe e 
temperature da -50°C a +120°C. Inodore e senza solventi. Colore: 
trasparente.

Sigillante acetico 100% puro silicone. Super veloce: doccia dopo 2 
ore. Colore Ultra bianco, resta brillante nel tempo. Superiore resistenza 
alle muffe e a temperature da -50°C a +180°C. Silicone di elevatissima 
qualità, ideale per sigillature soggette a muffe e ingiallimento.

sigillanti speciali

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2438 8710439224572
Bostik Super Sigillante Cucina 

300ml
12

D2681 8710439180373 Bostik MS-PRO SEAL nero 290ml 12

D2682 8710439180397 Bostik MS-PRO SEAL bianco 290ml 12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2437 8710439141985
Bostik Super Sigillante Bagno 

300ml
12

D2681 8710439180373 Bostik MS-PRO SEAL nero 290ml 12

D2682 8710439180397 Bostik MS-PRO SEAL bianco 290ml 12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK SUPER SIGILLANTE
MURI & SERRAMENTI

Sigillante super acrilico elastoplastico, immediatamente verniciabile 
con tutti i tipi di vernici, non crepa le vernici e non ne altera i colori. 
Soluzione ideale per risolvere tutte le problematiche di verniciatura sui 
giunti. Colore: bianco.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2435 8710439224510
Bostik Super Sigillante

Muri & Serramenti 300ml
12

D2681 8710439180373 Bostik MS-PRO SEAL nero 290ml 12

D2682 8710439180397 Bostik MS-PRO SEAL bianco 290ml 12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

 

20

 

15

 

20
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BOSTIK SUPER SIGILLANTE
CAMINETTI & STUFE

BOSTIK SUPER SIGILLANTE
BARBECUE & FORNI

Mastice refrattario riempitivo a base di vetro solubile. Resiste a 
temperature di +1000°C, con punte fino a +1250°C per brevi periodi. 
Adatto per la chiusura permanente di giunti e fessure di camini, forni 
e canne fumarie. Utilizzabile per riparare i tubi di scappamento delle 
automobili e dei motori.

Mastice sigillante refrattario e riempitivo con superiore potere adesivo. 
Resiste fino a 1250°C. Ripara ed ottura crepe e fessure su caminetti, 
bruciatori, stufe e canne fumarie. Adatto per il montaggio di Barbecue.

sigillanti speciali

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7002452 8710439320908
Bostik Super Sigillante 

Caminetti & Stufe 530gr
12

D2681 8710439180373 Bostik MS-PRO SEAL nero 290ml 12

D2682 8710439180397 Bostik MS-PRO SEAL bianco 290ml 12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7002453 8710439205410
Bostik Super Sigillante 

Barbecue & Forni 530gr
12

D2681 8710439180373 Bostik MS-PRO SEAL nero 290ml 12

D2682 8710439180397 Bostik MS-PRO SEAL bianco 290ml 12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK SUPER SIGILLANTE 
CEMENTO & CALCESTRUZZO

Sigillante acrilico contenente filler silicei per la riparazione di muri e 
pavimentazioni sui principali materiali da costruzione. Verniciabile, per 
esterni ed interni, resiste a intemperie, a raggi UV e a temperature da 
-20°C a +75°C. Soluzione rapida, efficace e pulita per riempire crepe 
e fori su muri e pavimentazioni. Colore: grigio.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2436 8710439224534
Bostik Super Sigillante 

Cemento&Calcestruzzo 500gr
12

D2681 8710439180373 Bostik MS-PRO SEAL nero 290ml 12

D2682 8710439180397 Bostik MS-PRO SEAL bianco 290ml 12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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BOSTIK SILICONE UNIVERSALE

BOSTIK SILICONE SANITARI

BOSTIK SUPER SIGILLANTE BAGNO

Silicone acetico. Per sigillature facili, pratiche e rapide. Con tappo 
antiessiccazione e beccuccio incorporato. Adatto per sigillature 
di superfici non porose (vetro, alluminio, ceramica, metalli e legno 
verniciati, materie plastiche). Disponibile anche nel tubetto in materiale 
poliaccoppiato indeformabile.

Silicone a base acetica, resistente alla muffa e ai detersivi domestici 
ed industriali. Elevata elasticità. Adatto per la sigillatura di vetri, infissi 
in legno ed alluminio, sanitari, ecc.

Sigillante 100% puro silicone acetico. Super veloce: doccia dopo 2 
ore. Colore Ultra bianco, resta brillante nel tempo. Superiore resistenza 
alle muffe e a temperature da -50°C a +180°C. Silicone di elevatissima 
qualità ideale per sigillature soggette a muffe e ingiallimento. Disponibile 
nel tubetto in materiale poliaccoppiato indeformabile.

sigillanti blister e tubi

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2476 8710439283739
Bostik Silicone Universale trasparente 

blister 60ml
12

D2478 8710439283777
Bostik Silicone Universale nero 

blister 60ml
12

6310395 8710439235301
Silicone Universale trasparente 

tubo 150ml
6

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2477 8710439283753
Bostik Silicone Sanitari bianco 

blister 60ml
12

D2471 8002565024714
Bostik Silicone Universale nero blister 

60ml
12

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6310396 8710439235325
Bostik Super Sigillante Bagno bianco 

tubo 150ml
6

D2471 8002565024714
Bostik Silicone Universale nero blister 

60ml
12

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

 

10
 

20

 

10
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BOSTIK SILICONE AUTO-BARCA

Silicone nero acetico per sigillature facili, pratiche e rapide. 
Particolarmente adatto per sigillature su auto, barche, caravan e roulotte. 
Disponibile nel tubetto in materiale poliaccoppiato indeformabile.

sigillanti blister e tubi

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D0395 8023779003951
Bostik Silicone Auto-barca nero 

tubo 60ml
12

D2471 8002565024714
Bostik Silicone Universale nero blister 

60ml
12

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK SILICONE ALTE TEMPERATURE

Silicone a base acetica, resiste ad alte temperature: da -60°C a +200°C, 
con punte di +300°C per periodi limitati (max 1 ora). Tixotropico, con 
ottime proprietà dielettriche. Adatto per sigillare forni, scambiatori di 
calore, canne fumarie, caminetti, stufe, ferri da stiro ed elettrodomestici in 
genere. Disponibile nel tubetto in materiale poliaccoppiato indeformabile.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D0388 8023779003388
Bostik Silicone Alte Temperature 

tubo 60ml
12

D2471 8002565024714
Bostik Silicone Universale nero blister 

60ml
12

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK CAMINETTI & STUFE
Mastice refrattario riempitivo a base di vetro solubile. Resiste a 
temperature di +1000°C, con punte fino a +1250°C per brevi periodi. 
Adatto per la chiusura permanente di giunti e fessure di camini, forni 
e canne fumarie. Utilizzabile per riparare i tubi di scappamento delle 
automobili e dei motori.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6315920 8710439012377
Bostik Super Sigillante Caminetti e 

Stufe blister 100gr
12

D2471 8002565024714
Bostik Silicone Universale nero blister 

60ml
12

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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BOSTIK EDILIZIA ULTRA RAPIDO
Sigillante acrilico bianco. Verniciabile dopo 30 min. Senza solventi, 
inodore, con elevato potere riempitivo. Per interni ed esterni, aderisce 
anche su supporti umidi ed ha un’ottima resistenza ai raggi UV ed 
agli agenti atmosferici. Adatto per sigillare giunti, crepe e fessure su 
supporti ed infissi comunemente utilizzati in edilizia.

•	 Straordinaria adesione senza primer
•	 Ideale per interni
•	 Elettroplasticità duratura (max. 12,5% di elasticità)
•	 Neutro e privo di acidi

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D0334 8023779003340
Bostik Sigillante Acrilico 30 minuti 

bianco 300ml 
12

D2458 8002565024585
Bostik Silicone Sanitari bianco 

280ml
24

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK EDILIZIA UNIVERSALE
Sigillante a base acrilica senza solventi. Verniciabile, inodore, con 
buona elasticità. Colori: bianco, grigio e trasparente. Adatto per le 
sigillature muro/infisso, per fessure e piccole crepe nei muri, nelle 
finiture a gesso ed in cartongesso, ecc.

•	 Resistente all’umidità
•	 Straordinaria adesione senza primer
•	 Resistente ai raggi UV
•	 Ideale per interni
•	 Elettroplasticità duratura (max. 12,5% di elasticità)
•	 Neutro e privo di acidi

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2403 8710439283593
Bostik Sigillante Acrilico bianco 

300ml
24

7004954 8710439276823
Bostik Sigillante Acrilico AC-EDILIZIA 

Trasparente 300ml
12

D2455 8002565024554
Bostik Sigillante Acrilico grigio

300ml
24

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

D1700 4026700369755 UHU Rollafix biadesivo
12mm x 6mt 12

sigillanti fai da te

 

10
 

10
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BOSTIK SILICONE SANITARI
Sigillante siliconico a reticolazione acetica di qualità superiore, che 
mantiene l’elasticità e resistente alle muffe, particolarmente indicato 
per la sigillatura di sanitari. Ideale per sigillare fughe, fessure e giunti in 
innumerevole applicazioni sanitarie in cucina o in bagno ad esempio 
per il piatto doccia, la vasca da bagno, il lavabo, il piano di lavoro e 
diverse fughe ad esempio tra le piastrelle e tra le pareti e il pavimento. 

BOSTIK SILICONE UNIVERSALE
Sigillante siliconico acetico di alta qualità elastico per uso universale. 
Resistente all’acqua e alle muffe. Ideale per sigillature di fughe, fessure 
e giunti. Indicato per la sigillatura di innumerevoli applicazioni edili 
e sanitarie, ad esempio docce, bagni e giunti tra piastrelle, piani di 
lavoro oppure collegamenti tra il muro e il telaio della finestra o il 
montante. 

sigillanti fai da te

 

15
 

15

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7004913 8710439283555
Bostik Silicone Universale trasparente 

280ml
12

7004912 8710439283579
Bostik Silicone Universale bianco 

280ml
12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

D1700 4026700369755 UHU Rollafix biadesivo
12mm x 6mt 12

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7004911 8710439283654
Bostik Silicone Sanitari trasparente 

280ml
12

7004909 8710439283678
Bostik Silicone Sanitari bianco 

280ml
12

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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sigillanti fai da te

BOSTIK SILICONE UNIVERSALE

BOSTIK SILICONE SANITARI

Sigillante siliconico acetico di alta qualità elastico per uso universale. 
Resistente all’acqua e alle muffe. Ideale per sigillature di fughe, fessure 
e giunti. Indicato per la sigillatura di innumerevoli applicazioni edili 
e sanitarie, ad esempio docce, bagni e giunti tra piastrelle, piani di 
lavoro oppure collegamenti tra il muro e il telaio della finestra o il 
montante. 

Sigillante siliconico a reticolazione acetica di qualità superiore, che 
mantiene l’elasticità e resistente alle muffe, particolarmente indicato 
per la sigillatura di sanitari. Ideale per sigillare fughe, fessure e giunti in 
innumerevole applicazioni sanitarie in cucina o in bagno ad esempio 
per il piatto doccia, la vasca da bagno, il lavabo, il piano di lavoro e 
diverse fughe ad esempio tra le piastrelle e tra le pareti e il pavimento. 

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7004913 8710439283555
Bostik Silicone Universale trasparente 

280ml
12

7004912 8710439283579
Bostik Silicone Universale bianco 

280ml
12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

D1700 4026700369755 UHU Rollafix biadesivo
12mm x 6mt 12

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7004911 8710439283654
Bostik Silicone Sanitari trasparente 

280ml
12

7004909 8710439283678
Bostik Silicone Sanitari bianco 

280ml
12

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

15

15
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schiume

BOSTIK SCHIUMA POLIURETANICA
Schiuma isolante poliuretanica universale auto-espandente. Sigilla e 
riempie giunti e fessure, verniciabile. Resistenza al fuoco classe B3, 
secondo normativa DIN 4102. Resistente all’acqua, agli agenti 
chimici e all’umidità. Adesione eccellente. Ideale per isolare da freddo, 
calore, rumore, correnti d’aria e umidità. Può essere verniciata, tagliata 
e stuccata.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2690 8710439180410
Bostik Construct PU Universale 

manuale 750ml
12

D2698 8710439188218
Bostik Construct PU Universale 

per pistola 750ml
12

D2452 8710439923109
Bostik Schiuma Isolante 

bombola 500ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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altri prodotti

BOSTIK MALTALASTIC

Riempitivo sintetico. Ideale per riempire fessure e cavità anche 
profonde in muri, pareti, legno; per ricostruire spigoli e parti mancanti, 
riparare pavimenti e gradini. Facile da applicare. Fortemente adesivo 
e inodore. Non si screpola e non si stacca.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D2475 8023779024758
Bostik Maltalastic 
barattolo 435gr

12

D2697 8710439188232
Bostik Coppi e Tegole Precision per 

pistola 750ml
12

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK RINNOVA PIASTRELLE

Liquido sbianca fessure pronto all’uso. Rinnova il bianco originale dei 
giunti fra le piastrelle. Con pratico tampone per applicazioni precise e 
facili senza spreco di prodotto, lavabile.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D1115 8710439295367
Bostik Rinnova-Piastrelle 

blister 110ml
12

D2697 8710439188232
Bostik Coppi e Tegole Precision per 

pistola 750ml
12

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK STRISCIA SIGILLANTE

Striscia sigillante autoadesiva. Adatta per bagni e cucine, ideale per 
vasche idromassaggio e tutte le superfici in metacrilato. Facile da 
applicare, pratica, evita l’uso di pistole e cartucce, lavabile, resistente 
alle muffe. Colore bianco.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6303112 8710439020891
Bostik Striscia Sigillante 

22mm x 3,35mt
6

6303113 8710439020938
Bostik Striscia Sigillante 

38mm x 3,35mt
6

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

D1700 4026700369755 UHU Rollafix biadesivo
12mm x 6mt 12
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altri prodotti

BOSTIK RIMUOVI SILICONE

BOSTIK RIMUOVI COLLA

Pratico e sicuro. Grazie al suo pennellino sarà possibile distribuire il rimuovi 
silicone solo dove necessario. Risultati garantiti dall’esperienza Bostik.

Bostik Rimuovi Colla è uno spray estremamente efficiente ed efficace per 
rimuovere i residui di colla e adesivi. È adatto per molteplici superfici e 
materiali. Non cola ed è quindi ideale anche per applicazioni precise in 
verticale. Perfetto per rimuovere diversi tipi di colla, tra cui cianoacrilati, 
adesivi a contatto, adesivi poliuretanici e colle di montaggio ma anche 
macchie di vernice, grasso, inchiostro ed olio.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7000134 8710439142142
Bostik Rimuovi Silicone 

blister 100ml
12

D2697 8710439188232
Bostik Coppi e Tegole Precision per 

pistola 750ml
12

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6314898 8710439289267 Bostik Rimuovi Colla 200ml 6

D2697 8710439188232
Bostik Coppi e Tegole Precision per 

pistola 750ml
12

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK PISTOLA
Pistola professionale per cartucce di sigillanti e adesivi. Adatta per siliconi, 
acrilici, prodotti polimerici, adesivi di montaggio e adesivi poliuretanici. 
Utilizzabile con tutte le cartucce di dimensione standard.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7002700 8023779701574
Bostik Pistola professionale per 
cartucce di sigillanti e adesivi 

6

D2697 8710439188232
Bostik Coppi e Tegole Precision per 

pistola 750ml
12

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
68



pulitori

BOSTIK PULI-PRO DISGORGANTE GEL

Bostik Puli-Pro Disgorgante Gel è un disgorgante in gel estremamente 
potente ed efficace che dissolve senza sforzo grasso, avanzi di cibo 
e capelli. Elimina gli ingorghi in soli 30 minuti, raggiungendo anche 
le parti più profonde dello scarico. Perfetto per una molteplicità di 
scarichi sia in cucina sia in bagno (es.: doccia, WC, lavandini). Zero 
schizzi o schiuma.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6314944 8710439289823 Bostik Puli-Pro Disgorgante Gel 1L 6

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

BOSTIK PULI-PRO ANTICALCARE

BOSTIK PULI-PRO BAGNO

Bostik Puli-Pro Anticalcare Igienizzante è uno spray in schiuma 
estremamente potente e concentrato per la facile rimozione del calcare 
(anche ostinato). Igienizza le superfici e le lascia brillanti, garantendo 
una protezione di lunga durata. Dona un odore di fresco agli ambienti. 
Perfetto per l’utilizzo in bagno.

Bostik Puli-Pro Bagno Igienizzante è uno spray estremamente potente e 
concentrato per la facile pulizia di bagni e servizi igienici. Igienizza 
le superfici e le lascia brillanti. Detergente ideale per l’uso quotidiano. 
Rimuove efficacemente anche le tracce di calcare, i grassi naturali e i 
residui di sapone. Non serve risciacquare.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6314946 8710439289861 Bostik Puli-Pro Anticalcare 500ml 6

D2697 8710439188232
Bostik Coppi e Tegole Precision per 

pistola 750ml
12

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6314945 8710439289847 Bostik Puli-Pro Bagno 500ml 6

D2697 8710439188232
Bostik Coppi e Tegole Precision per 

pistola 750ml
12

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

IGIENIZZANTE

IGIENIZZANTE
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pulitori

BOSTIK PULI-PRO SGRASSATORE

BOSTIK PULI-PRO SPLENDI ACCIAIO

BOSTIK PULI-PRO RIMUOVI MACCHIE

Bostik Puli-Pro Sgrassatore Super Forte Igienizzante è uno spray in 
schiuma estremamente potente e concentrato, appositamente sviluppato 
per la pulizia di barbecue, forni e griglie. Igienizza le superfici. Ideale 
per rimuovere il grasso bruciato. Per interni ed esterni.

Bostik Puli-Pro Splendi Acciaio Igienizzante è uno spray facile da 
usare, appositamente designato per ridare una lucentezza duratura 
alle superfici in acciaio inossidabile. Igienizza le superfici e non serve 
risciacquare. Perfetto per rimuovere facilmente lo sporco superficiale e 
i segni delle dita da tutte le superfici in acciaio inossidabile. 

Bostik Puli-Pro Rimuovi Macchie è uno spray concentrato altamente 
efficace per rimuovere facilmente i segni e le macchie, anche quelle 
più ostinate. Risultati rapidi: agisce già dopo pochi secondi. Non 
contiene solventi. Adatto per una molteplicità di tessuti.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6314948 8710439289908 Bostik Puli-Pro Sgrassatore 500ml 6

D2697 8710439188232
Bostik Coppi e Tegole Precision per 

pistola 750ml
12

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6314949 8710439289922
Bostik Puli-Pro Splendi Acciaio 

500ml
6

D2697 8710439188232
Bostik Coppi e Tegole Precision per 

pistola 750ml
12

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6314947 8710439289885
Bostik Puli-Pro Rimuovi Macchie 

500ml
6

D2697 8710439188232
Bostik Coppi e Tegole Precision per 

pistola 750ml
12

D2594 8710439235301
Silicone Universale trasparente tubo 

150ml
12

D2327 8710439165943 Bostik Superchiaro latta 400ml     12

D2328 8710439165967 Bostik Superchiaro latta 750ml      12

D2394 8710439215501 Bostik Superchiaro Gel latta 750ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

IGIENIZZANTE

IGIENIZZANTE
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colle stick

UHU STIC RENATURE
Lo stick di colla più ecosostenibile sul mercato. Un contenitore 
realizzato al 58% con materie di origine vegetale e una formulazione 
costituita al 98% da ingredienti naturali (amido di patata incluso). La 
“bio-plastica“ con la quale è realizzato il contenitore dello stick UHU 
Renature è realizzata partendo dalla canna da zucchero, un bene 
che ricresce regolarmente ogni anno divenendo una risorsa alternativa 
per realizzare una plastica ecologicamente sostenibile. Quindi minori 
consumi di materie prime fossili e di CO2 per uno stick 100% riciclabile!

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

45122 40267395 UHU Stic ReNATURE 8,2gr
(12 barchette da 24 pz.) 288

34271 4026700352054 UHU Stic Renature 2x8,2gr 12

64013 4026700367508 UHU Stic ReNATURE blister 4x8,2gr 10

45156 40267401 UHU Stic ReNATURE 21gr
(10 barchette da 12 pz.) 120

34051 4026700481655 UHU Stic ReNATURE blister 21gr 10

34439 4026700354300 UHU Stic ReNATURE blister 2x21gr 10

45802 40267470 UHU Stic ReNATURE 40gr
(10 barchette da 12 pz.) 120

34222 4026700342208 UHU Stic Renature 40gr 10
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colle stick

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

45271 4026700452419 UHU Stic Magic Blue blister 2x8,2gr 6

D3230 40267807 UHU Stic Magic Blue 21gr
(10 barchette da 12 pz.) 120

D1388 4026700481655 UHU Stic ReNATURE blister 21gr 10

D1408 4026700354300 UHU Stic ReNATURE blister 2x21gr 10

D1400 40267470 UHU Stic ReNATURE 40gr
(10 barchette da 12 pz.) 120

D1399 4026700481952 UHU Stic ReNATURE blister 40gr 10

UHU STIC MAGIC
Stick adesivo colorato pratico e divertente: lascia una scia colorata 
all’applicazione, che diventa trasparente una volta asciutta. Senza 
solventi. Adatto per carta e cartone, fotografie e stoffa. Ideale per 
insegnare ai bambini a non uscire dai bordi.

UHU STIC
Il famoso stick di colla “Made in Germany” con una  formulazione 
della colla composta per il 98% da ingredienti naturali (amido di 
patata incluso). L’esclusivo tappo a vite ne previene l’essiccazione. 
Incolla carta, cartoncino, etichette, fotografie e polistirolo espanso in 
maniera rapida, forte e resistente. Di facile applicazione, per moltissimi 
incollaggi ed eliminabile con acqua fredda. Ideale per la scuola, a 
casa e in ufficio.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

34076 40267272 UHU Stic 8,2gr
(12 barchette da 24 pz.) 288

41266 4026700402667 UHU Stic blister 8,2gr 10

41273 4026700412758 UHU Stic blister 3 x 8,2gr 12

34482 4026700443004 UHU Stic blister 8 x 8,2gr 10

34081 40267203 UHU stic 21gr
(10 barchette da 12 pz.) 120

41261 4026700402612 UHU Stic blister 21gr 10

35542 4026700355208 UHU Stic blister 3 x 21gr 10

34087 40267227 UHU Stic 40g
(10 barchette da 12 pz.) 120

36764 4026700501926 UHU Stic blister 40gr 12
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UHU CORRETTORI ROLLER
Per correzioni rapide, pulite e precise sia su carta stampata che scritta 
a mano. Possono essere sovrascritti immediatamente. Tappo integrato 
con 3 funzioni: protezione del nastro, base di supporto, angolatura 
perfetta per ogni applicazione. Massima copertura. Indicatore livello 
del nastro e avvolgitore nastro incorporato. Roller prodotto con il 100% 
di plastica riciclata (excl. nastro). Non contiene né acidi né PVC; 
inodore. Confezione costituita con più dell’85% di cartone riciclato. 
Adatto per astucci e da portare sempre con sé. Disponibile nelle 
versioni Compact e nel formato Mini e Micro. 

correttori

UHU CORRETTORE PENNA
Per correzioni a punti, linee sottili e piccole superfici. Punta metallica 
per applicazioni di precisione. Impugnatura morbida, semplice da 
schiacciare. Asciuga rapidamente. Alto potere coprente. Confezione 
realizzata con più dell’85% di cartone riciclato. Speciale tappo di 
protezione della punta metallica per garantire la qualità del prodotto e 
massimizzarne la durata.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7003397 4026700357158 UHU Correttore Roller Micro
blister 2pz x 8mt 6

34717 40267951 UHU Collection Roller MICRO 
Candy Box x25 pz 25

63477 40267142 UHU Correttore Roller Mini 6mt 144

7003350 4026700503500 UHU Correttore Roller Mini
blister 6mt 6

7003352 4026700507157 UHU Correttore Roller Mini
blister 3 pz x 6mt 12

63521 40267234 UHU Correttore Roller Compact  
10mt 144

7005621 4026700503654 UHU Correttore Roller Compact 
blister 10mt 6

D3345 40267814 UHU Correttore Roller Sideway 8mt 144

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

63572 40267913 UHU Correttore Penna 8ml 144

63561 4026700504255 UHU Correttore Penna blister 8ml 10

D3331M 40267142 UHU Correttore Roller Mini 6mt 144

D3333 4026700503500 UHU Correttore Roller Mini
blister 6mt 6

D3318 4026700507157 UHU Correttore Roller Mini
blister 3 pz x 6mt 12

D3353M 40267234 UHU Correttore Roller Compact  
10mt 144

D3355 4026700503654 UHU Correttore Roller Compact 
blister 10mt 6

D3345 40267814 UHU Correttore Roller Sideway 8mt 144
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UHU GLUE ROLLER
Per incollaggi puliti e precisi di carta, cartone, fotografie tra se stessi 
e con moltissimi altri materiali. Incollaggio istantaneo senza tempi di 
attesa. Per incollaggi permanenti e temporanei. Tappo integrato con 3 
funzioni: protezione del nastro, base di supporto, angolatura perfetta 
per ogni applicazione. Indicatore di livello del nastro e avvolgitore 
nastro incorporato. Prodotto con il 100% di plastica riciclata (excl.
nastro). Non contiene né solventi né PVC; inodore. Confezione 
realizzata con più dell‘85% di cartone riciclato.

glue roller

UHU ROLLAFIX

Nastro adesivo ricaricabile disponibile in versione trasparente ed 
invisibile, nel formato da 25m.
Made in Italy, di qualità superiore ed ideale per diversi utilizzi a casa, 
a scuola ed in ufficio. Il dispenser con taglierino in metallo garantisce 

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

64231 4026700504651 UHU Colla Roller Permanente 
Usa&Getta Dry&Clean blister 6

D1714 4026700369601 UHU UHU rollafix invisibile 
chiocciolina 7,5mt  bl. 12

D1712 4026700369656 UHU UHU rollafix trasparente 
ricaricabile 25mt bl. 12

D1715 4026700369700 UHU UHU rollafix invisibile 
ricaricabile 25mt bl. 12

D1713 4026700369458 UHU UHU rollafix trasparente 
ricarica 25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU UHU rollafix invisibile ricarica 
25mt bl. 12

D1710
UHU UHU rollafix 25mt assortito 

(12x2 dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

35188 4026700369656 UHU Rollafix trasparente ricaricabile 
25mt bl. 12

35196 4026700369700 UHU Rollafix invisibile ricaricabile 
25mt bl. 12

7001159 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

7001160 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica
25mt bl. 12

D1700 4026700369755 UHU Rollafix biadesivo
12mm x 6mt 12

D1700 4026700369755 UHU Rollafix biadesivo
12mm x 6mt 12

Trasparenza
 Cristallina

RiscrivibileAlto potere
adesivo

Invisibile su
fotocopiato

Dispenser
con taglierino

in metallo

Facilmente 
strappabile

a mano

Nessun 
rumore allo 

srotolamento

Senza
solventi
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UHU ATTACCATUTTO EXTRA

UHU TWIST & GLUE

UHU ATTACCATUTTO ReNature

L’Attaccatutto in gel trasparente che non sporca e non fa fili. Rapido e 
resistente. Ideale per incollaggi su superfici verticali. Non adatto per il 
polistirolo espanso. Ideale per numerosissimi materiali: carta, cartone, 
legno e derivati, plexiglas®, stoffa, tessuti, feltro, cuoio, pelle, metallo, 
vetro, ceramica, porcellana e molti materiali plastici.

Attaccatutto Universale super forte, rapido, trasparente e pulito, con tappo 
anti-essiccazione e applicatore brevettato. Senza solventi. Adatto anche ai 
bambini. Eliminabile con acqua e sapone. Adatto per porcellana, legno, 
metallo, vetro, plexiglas® ceramica, feltro, pelle, sughero, tessuti, carta, 
cartoncino e polistirolo espanso. Non adatto per l’incollaggio di fotografie. 
Il contenitore è realizzato per l’88% da “bio-plastica”, ottenuta dalla canna 
da zucchero.

UHU Attaccatutto ReNature è il moderno, potente liquido Attaccatutto con 
elevata tenuta e Senza Solventi. Incolla con la stessa forza del classico 
UHU Attaccatutto Extra Gel. Ideale per l’ufficio, la scuola, l’asilo ed a casa. 
Asciuga in fretta, è inodore ed è lavabile. Incolla vari materiali, incluso il 
Polistirolo® ed il PVC.

attaccatutto

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7001932 4026700355901 UHU Extra 20 ML Box x 20 20

7000027 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml 10

7001948 4026700409802 UHU Extra astuccio 125gr
(8 termo da 5 astucci) 40

7001937 4026700344400 UHU Extra blister 20ml 20

7001936 4026700344356 UHU Extra blister 31ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

D1700 4026700369755 UHU Rollafix biadesivo
12mm x 6mt 12

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

36931 4026700428902 UHU Twist & Glue ReNATURE 35ml 
(in tray) 12

7000753 4026700399851 UHU Twist & Glue ReNATURE senza 
solventi blister 35ml 12

D9221 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(4 termo da 10 astucci) 40

D9229 4026700409802 UHU Extra astuccio 125gr
(8 termo da 5 astucci) 40

D3217 8004020592172 UHU Extra blister 20ml 20

D3219 8004020592103 UHU Extra blister 31ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7002033 4026700343007 UHU Attaccatutto ReNature
blister  20g 20

7002034 4026700343151 UHU Attaccatutto ReNature
astuccio 20g 20

D9221 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(4 termo da 10 astucci) 40

D9229 4026700409802 UHU Extra astuccio 125gr
(8 termo da 5 astucci) 40

D3217 8004020592172 UHU Extra blister 20ml 20

D3219 8004020592103 UHU Extra blister 31ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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UHU GLUE PEN

UHU SUPER ATTACCATUTTO

Colla liquida con pratico tampone dosatore e sigillo interno di 
sicurezza. Non macchia, lavabile con acqua. Senza solventi. Adatta 
per carta, cartone, cartoncino, etichette, fotografie prive di rivestimento 
in plastica.

Adesivo istantaneo adatto per incollaggi super forti e di resistenza. Ha 
una super tenuta di 4,2 t con un incollaggio di 7cm. Super rapido: 
incolla in pochi secondi. Universale, adatto per diversi tipi di materiali 
flessibili, rigidi, porosi e non porosi come porcellana, ceramica, molte 
materie plastiche, metallo, legno, vetro, pelle, gomma, polistirolo 
espanso, carta, cartoncino e molti altri. Non adatto per PE/PP, 
tessuti ed abbigliamento in pelle. Possibilità di prevenire gli errori 
poiché l’incollaggio è riposizionabile entro 20 secondi. Non incolla 

colla liquida

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

63361 4026700436105 UHU Super Attaccatutto 3gr 12

D9220 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(24 termo da 10 astucci) 240

D9221 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(4 termo da 10 astucci) 40

D9229 4026700409802 UHU Extra astuccio 125gr
(8 termo da 5 astucci) 40

D3217 8004020592172 UHU Extra blister 20ml 20

D3219 8004020592103 UHU Extra blister 31ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

1605 4026700501483 UHU Colla liquida UHU Pen
blister 50ml 12

2606 40267975 UHU Colla liquida UHU Pen 50ml 
(in tray) 20

D9221 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(4 termo da 10 astucci) 40

D9229 4026700409802 UHU Extra astuccio 125gr
(8 termo da 5 astucci) 40

D3217 8004020592172 UHU Extra blister 20ml 20

D3219 8004020592103 UHU Extra blister 31ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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UHU PATAFIX ORIGINAL

UHU PATAFIX DECO

UHU PATAFIX TRANSPARENT

Gommini adesivi removibili, riutilizzabili infinite volte. L’alternativa a 
chiodi, puntine e nastri adesivi. Ideale per fissaggi veloci e puliti. 
Perfetti per appendere poster, foto, cartoline, memo e decorazioni su 
muri e porte, ma anche piccoli oggetti a ripiani e mobili.
Adatti a diverse superfici e materiali: legno, vetro, metallo, plastica, 
ceramica.

Gommini adesivi super forti, riposizionabili e riutilizzabili per fissare 
in modo permanente decorazioni ed ogni altro tipo di oggetto fino ad 
un massimo di tre kg di peso su diverse superfici. Adatti per decorare 
e fissare oggetti in ogni ambiente della casa (cucina, soggiorno, 
camere da letto), in ufficio e a scuola. Dermatologicamente testati. 
Adatti a diverse superfici e materiali: legno, vetro, metallo, plastica, 
ceramica.

Gommini adesivi removibili, trasparenti ed invisibili. L’alternativa a 
chiodi, puntine e nastri adesivi. Ideali per fissaggi forti e puliti. Perfetti 
per appendere poster, foto, cartoline, memo e decorazioni su superfici 
trasparenti quali vetri e finestre. Adatti a diverse superfici e materiali: 
legno, metallo, plastica, ceramica, vetro.

pataf ix

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

64792 4026700417104 UHU Patafix bianco 80 gommini 
adesivi 24

D9220 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(24 termo da 10 astucci) 240

D9221 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(4 termo da 10 astucci) 40

D9229 4026700409802 UHU Extra astuccio 125gr
(8 termo da 5 astucci) 40

D3217 8004020592172 UHU Extra blister 20ml 20

D3219 8004020592103 UHU Extra blister 31ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

34992 4026700373653 UHU Patafix Transparent
56 gommini adesivi 24

D9220 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(24 termo da 10 astucci) 240

D9221 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(4 termo da 10 astucci) 40

D9229 4026700409802 UHU Extra astuccio 125gr
(8 termo da 5 astucci) 40

D3217 8004020592172 UHU Extra blister 20ml 20

D3219 8004020592103 UHU Extra blister 31ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

35856 4026700400304 UHU Patafix Deco 32 gommini 
adesivi super forti 12

D9220 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(24 termo da 10 astucci) 240

D9221 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(4 termo da 10 astucci) 40

D9229 4026700409802 UHU Extra astuccio 125gr
(8 termo da 5 astucci) 40

D3217 8004020592172 UHU Extra blister 20ml 20

D3219 8004020592103 UHU Extra blister 31ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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UHU CREATIV’ - COLLA A CALDO
Colla creativa a caldo in stick: incolla in pochi secondi su moltissimi 
materiali. Forte adesione e buon potere riempitivo. Adatta per incollare 
oggetti con superfici irregolari quali fiori artificiali, rametti, conchiglie, 
perline, corallo, piume, bacche, spezie, pigne, sughero, cartone ondulato. 
Trasparente. Pistola per colla a caldo a bassa temperatura: incolla in 
pochi secondi. Adatta per stick di colla a caldo con diametro 7 mm.

hobby & craft

UHU GLITTER GLUE
La prima colla colorata con brillantini glitter per colorare, disegnare e 
decorare in rilievo tantissimi materiali e oggetti. Tubetto con applicatore di 
precisione per decorazioni pulite e senza goccia. Disponibile nelle versioni 
Original, Shiny e Glow in the Dark e, per un effetto metallizzato, Metallic 
Glue. Senza solventi e lavabile con acqua tiepida. Dermatologicamente 
testata e sicura secondo la normativa CE. Disponibile nelle versioni da 
10ml, 20ml e nel nuovo formato da  117ml.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7005964 4026700390407 UHU Glitter Glue original colours 
blister 6x10ml 10

7002003 4026700391107 UHU Glitter Glue shiny colours
blister 6x10ml 10

48211 4026700482102 UHU Glitter Glue Glow in the Dark 
5x10ml 10

47306  4026700473056 UHU Metallic Glue 5x10ml 10

39051 40267760 UHU Glitter Glue colori assortiti 
20ml (2 expo da 24 pz.) 48

7003163

4026700123173 
(argento) 

 4026700123180 
(oro)  

4026700123197 
(viola)  

4026700123203 
(rosso)  

4026700123210 
(rosa) 

4026700123227 
(verde)

UHU Glitter Glue Bottle 177ml
CRT MISTO 12

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

43702 4026700441758 UHU Pistola per colla a caldo a 
bassa temp. diam. 7mm 6

44181 4026700441802 UHU Stick di colla a caldo diam. 
7mm blister 60gr 6

D9221 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(4 termo da 10 astucci) 40

D9229 4026700409802 UHU Extra astuccio 125gr
(8 termo da 5 astucci) 40

D3217 8004020592172 UHU Extra blister 20ml 20

D3219 8004020592103 UHU Extra blister 31ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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adesivi speciali

UHU PLUS
UHU Plus 300 Kg. Adesivo epossidico bicomponente con capacità di 
incollaggio eccezionali (fino a 300 Kg/cm2). L’incollaggio è resistente 
all’urto, all’invecchiamento, all’umidità e alle sostanze chimiche (olio, 
sostanze acide e molti solventi). Resiste a temperature comprese tra 
-40°C e +100°C. Dopo l’indurimento è lavorabile: trapanabile, 
carteggiabile, verniciabile. La durezza, la forza e la resistenza 
dell’incollaggio dipendono dalla temperatura, l’incollaggio può essere 
velocizzato scaldando l’adesivo.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D5345 4026700456301 UHU Plus Endfest 300 150ml 
(2x75ml) 20

45738 4026700457353 UHU Plus Endfest 300 cartuccia 
50ml 6

46770 4026700467703 UHU Plus Endfest 300 pistola per 
cartuccia da 50ml *10 1

46781 4026700467802 UHU Plus Endfest 300 beccucci 
miscelatori per cartuccia da 50ml 10

47594 4026700475906 UHU Plus Endfest 300 cartuccia 
200ml 4

47466 4026700474657 UHU Plus Endfest 300 Static Mixer 
200ml 10

45683 4026700456653 UHU Plus Endfest 300 Indurente latta 
740gr 3

45663 4026700456608 UHU Plus Endfest 300 Legante latta 
915gr 3
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UHU POWER

UHU PLUS

UHU CONTACT

Adesivo universale extraforte trasparente, rapido e pulito. Adatto per 
legno e derivati, PVC rigido e plastico, ABS, carta, cartone, plexiglas®, 
porcellana, ceramica, vetro, metalli, gomma, sughero, cuoio, stoffa e 
feltro. Non adatto per polistirolo espanso.

• UHU Plus 2 min. Adesivo epossidico bicomponente senza solventi, 
molto rapido, trasparente, con ridottissimi tempi sia di lavorazione che 
di indurimento. • UHU Plus 5 min. Adesivo epossidico bicomponente 
a presa rapida. Forte e trasparente quando asciutto. Adatto per 
metalli, vetro, porcellana, ceramica, marmo, cemento, pietre dure, 
legno e derivati, PVC rigido e gomma.  • UHU Plus 90 min. Adesivo 
epossidico bicomponente dalle molte qualità e una forte capacità 
di incollaggio. L’incollaggio è resistente all’urto, all’invecchiamento, 
all’umidità e alle sostanze chimiche (olio, sostanze acide e molti 
solventi). Resiste a temperature comprese tra -40°C e +100°C. Dopo 
l’indurimento è lavorabile: trapanabile, carteggiabile, verniciabile.

Adesivo neoprenico a contatto ultrachiaro. Resistente alle alte 
temperature (+125°C). Super forte. Elevata elasticità. Adatto per legno 
e derivati, PVC rigido, materiali sintetici spugnosi e rigidi, metalli, 
ceramiche, vetro, gomma, cuoio, stoffa, feltro e laminati plastici.

adesivi speciali

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

64752 4026700343854 UHU Colla a contatto liquida 
superforte blister 50ml 12

D9220 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(24 termo da 10 astucci) 240

D9221 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(4 termo da 10 astucci) 40

D9229 4026700409802 UHU Extra astuccio 125gr
(8 termo da 5 astucci) 40

D3217 8004020592172 UHU Extra blister 20ml 20

D3219 8004020592103 UHU Extra blister 31ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

34256 4026700342550 UHU Power Poliuretanico trasparente 
blister 45ml 12

D9220 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(24 termo da 10 astucci) 240

D9221 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(4 termo da 10 astucci) 40

D9229 4026700409802 UHU Extra astuccio 125gr
(8 termo da 5 astucci) 40

D3217 8004020592172 UHU Extra blister 20ml 20

D3219 8004020592103 UHU Extra blister 31ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

62981 4026700457056 UHU Plus 2 Minuti blister 30ml 
(2x15ml) 6

7000069 4026700457001 UHU Plus 5 Minuti blister 30ml 
(2x15ml) 6

64471 4026700456554 UHU Plus 5 Minuti con miscelatore 
14ml 6

7000068 4026700456707 UHU Plus Endfest 90min blister 30ml 
(2x15ml) 6

63247 4026700456509 UHU Plus Endfest 90min con 
miscelatore 14ml 6

D5345 4026700456301 UHU Plus Endfest 300 150ml 
(2x75ml) 20

D5346 4026700475906 UHU Plus Endfest 300 cartuccia 
200ml 4

D5351 4026700476002 UHU Plus Endfest 300 GUN 200ml 1

D5350 4026700474657 UHU Plus Endfest 300 Static Mixer 
200ml 10

D5476 4026700456653 UHU Plus Endfest 300 Indurente latta 
740gr 3

D5474 4026700456608 UHU Plus Endfest 300 Legante latta 
915gr 3
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UHU PLAST

UHU HART

UHU POR

Adesivo speciale per materie plastiche a base di poliacrilato. Effetto 
saldatura. Trasparente, con punta a spillo per applicazioni di altissima 
precisione. Resistente all’acqua. Adatto per legno, balsa, compensato, 
plexiglas®, celluloide, metallo, vetro, ceramica e materiali vari per 
modellismo.

Adesivo per modellismo in legno. Forte, trasparente. Resistente ai 
carburanti dei motori dei modellini, agli acidi, alle basi diluite, ai 
grassi, all’olio e all’acqua. Ottimo per rinforzare giunti e tessuti soggetti 
a sforzo o trazione. Con beccuccio di precisione. Adatto per legno, 
balsa, compensato, plexiglas®, celluloide, metallo, vetro e ceramica.

Adesivo per modellismo a presa rapida, perfetto per polistirolo 
espanso. Elastico. Resistente all’acqua e trasparente. Ideale anche per 
materie plastiche, legno, tessuti, metalli, pietra, ceramica.

adesivi per modellismo

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7000055 4026700458855 UHU Plast Spezial applicatore
blister 30gr 6

D9220 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(24 termo da 10 astucci) 240

D9221 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(4 termo da 10 astucci) 40

D9229 4026700409802 UHU Extra astuccio 125gr
(8 termo da 5 astucci) 40

D3217 8004020592172 UHU Extra blister 20ml 20

D3219 8004020592103 UHU Extra blister 31ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7004722 4026700459050 UHU Por blister 40gr 6

D9220 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(24 termo da 10 astucci) 240

D9221 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(4 termo da 10 astucci) 40

D9229 4026700409802 UHU Extra astuccio 125gr
(8 termo da 5 astucci) 40

D3217 8004020592172 UHU Extra blister 20ml 20

D3219 8004020592103 UHU Extra blister 31ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

34382 4026700343809 UHU Hart astuccio 35ml blister 12

36232 8004040032481 UHU Hart astuccio 125ml
(10 termo da 10 astucci) 100

D9221 4026700399455 UHU Extra astuccio 31ml
(4 termo da 10 astucci) 40

D9229 4026700409802 UHU Extra astuccio 125gr
(8 termo da 5 astucci) 40

D3217 8004020592172 UHU Extra blister 20ml 20

D3219 8004020592103 UHU Extra blister 31ml 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
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Dispositivi Mangiaumidità

Ricariche Tab

Dispositivi Ambiance Mini

Ricariche sali

Piccoli spazi

Prodotti per trattare
la muffa

DEUMIDIFICATORI E RIMUOVI
MUFFA PER IL BENESSERE
DELLA CASA



dispositivi mangiaumidità

DISPOSITIVO MANGIAUMIDITÀ
AMBIANCE

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D0020 8023779000202 Air Max Dispositivo Mangiaumidità 
Ambiance 450g 4

D0286 8023779002862 Air Max Kit Tab Ambiance 500g 
Bianco 4

D0308 8023779003081 Air Max Dispositivo Mangiaumidità 
Ambiance Mini Beige 100g 6

D0309 Air Max Mini Kit Tab Ambiance 
100gr CRT assortito 6

D1713 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 25mt 
bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

DISPOSITIVO MANGIAUMIDITÀ 
ORIGINAL

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D0025 8023779001339 Air Max Dispositivo Mangiaumidità 
450g + ricarica tab 450g 4

D0026 8023779102272 Air Max Dispositivo Mangiaumidità 
1+1 450g + ricarica tab 450g 6

D0028 8023779001094 Air Max Dispositivo Mangiaumidità
900g + 2 ricariche magnete 450g 6

D1713 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 25mt 
bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Dispositivo Mangiaumidità Ambiance silenzioso, non consuma energia, 
dal facile utilizzo. L’esclusivo sistema di circolazione dell’aria assicura 
un assorbimento ottimale di umidità. Grazie al suo design elegante è 
adatto per tutti i tipi di interni: soggiorni, camere da letto, bagni ecc. 
Disponibile nella nuova versione da 450g dal design elegante con 
una ricarica tab neutra da 450g.

Dispositivo Mangiaumidità Original, ricaricabile sia con ricariche tab 
che con sali, dal design classico, per ambienti piccoli e grandi. Assorbe 
l’umidità in eccesso, previene la formazione di muffe e macchie sui 
muri. Compatto e maneggevole, in materiale antiurto, è adatto a tutti 
gli spazi.
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Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7005005 8023779702014 Air Max  Ricarica Tab Neutra
450gr 12

7005004 8023779701994 Air Max  Ricarica Tab Lavanda 
450gr 12

D0090 8023779000905 Air Max  Ricarica Tab Neutra 
2x450gr 12

D0091 8023779000912 Air Max  Ricarica Tab Lavanda 
2x450gr 12

D0092 8023779000929 Air Max Ricarica Tab Neutra 
4x450gr 6

D0093 8023779000936 Air Max Ricarica Tab Lavanda 
4x450gr 6

ricariche tab

RICARICA TAB MANGIAUMIDITÀ
La Ricarica Tab Mangiaumidità è ideale per ricaricare i dispositivi 
assorbiumidità. Composta da cristalli compressi che si attivano più 
rapidamente rispetto alle altre ricariche presenti sul mercato: le prime 
gocce sono visibili già dopo 24 ore. Garantisce un utilizzo pulito e 
sicuro. Disponibile nelle fragranze neutra e lavanda. 

RICARICA MAGNETE MANGIAUMIDITÀ

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D0010 8023779000103 Air Max Tab Magnete 
Mangiaumidità Amb. 450gr Neutra 12

D0011 8023779000110 Air Max Tab Magnete 
Mangiaumidità Amb. 450gr Lavanda 12

D0012 8023779000127 Air Max Tab Magnete 
Assorbiumidità Neutra 2x450g 6

D0013 8023779000134 Air Max Tab Magnete 
Assorbiumidità Lavanda 2x450g 6

D0731 8023779007317 Air Max Ricarica 1 kg Neutra 12

D0732 8023779007324 Air Max Ricarica 1 kg Lavanda 12

La Ricarica Magnete Mangiaumidità è ideale per la ricarica di Air 
Max Dispositivo Mangiaumidità Ambiance. Basata sulla tecnologia 
più avanzata nel campo dell’assorbiumidità, combatte la condensa, 
l’umidità e l’odore di chiuso negli spazi abitativi. Contribuisce alla 
creazione di un’ottimale condizione di benessere in tutti gli ambienti. 
Disponibile nelle fragranze neutra e lavanda.
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dispositivi ambiance mini

DISPOSITIVO AMBIANCE MINI

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D0306 8023779003067 Air Max Dispositivo Mangiaumidità 
Ambiance Mini Bianco 100g 6

D0307 8023779003074 Air Max Dispositivo Mangiaumidità 
Ambiance Mini Grigio 100g 6

D0309 Air Max Mini Kit Tab Ambiance 
100gr CRT assortito 6

D1713 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 25mt 
bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96
RICARICA MINI TAB

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D0301 8023779003012 Air Max Mini Tabs Neutra 
2 x 100gr 6

D0302 8023779003029 Air Max Mini Tabs Lavanda 
2 x 100gr 6

D0303 8023779003036 Air Max Mini Tabs Fiori di 
Primavera 2 x 100gr 6

D0304 8023779003043 Air Max Mini Tabs Incanto 
d’Oriente 2 x 100gr 6

D7000251 Air Max Mini Tabs profumate 
2 x 100gr CRT assortito 6

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 
25mt bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Dispositivo Mangiaumidità Ambiance Mini indicato per tutti i tipi di 
interni di piccole dimensioni: bagni, camere da letto, ecc. Disponibile 
nei colori bianco e grigio, facile da usare e non consuma energia. 
L’esclusivo sistema di circolazione dell’aria assicura un assorbimento 
ottimale di umidità. Include una Mini Tab neutra da 100g.

La Ricarica Mini Tab è la tecnologia più avanzata nell’ambito dei 
cristalli assorbiumidità. Composta da cristalli compressi che si attivano 
più rapidamente rispetto alle altre ricariche presenti sul mercato: le 
prime gocce sono visibili già dopo 24 ore. Garantisce un utilizzo pulito 
e sicuro. Utilizzabile nei Mini Kit Mangiaumidità Ambiance Air Max. 
In ogni confezione sono presenti due Ricariche Mini Tab. Disponibile 
nelle fragranze neutra, lavanda, fiori di primavera e incanto d’oriente.
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ricariche sali

RICARICA SALI MANGIAUMIDITÀ

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D0104 8710439022512 Air Max Ricarica Neutra 450g 12

D0105 8023779001087 Air Max Ricarica Lavanda 450g 12

D0731 8023779007317 Air Max Ricarica 1 kg Neutra 12

D0732 8023779007324 Air Max Ricarica 1 kg Lavanda 12

D0739 8023779007393 Air Max Mangiaumidità Ricariche 
2+1 GRATIS (1350g) Neutra 12

D0740 8023779007393 Air Max Mangiaumidità Ricariche 
2+1 GRATIS (1350g) Neutra 180

D0741 8023779007416 Air Max Mangiaumidità Ricariche 
2+1 GRATIS (1350g) Lavanda 12

D0742 8023779007416 Air Max Mangiaumidità Ricariche 
2+1 GRATIS (1350g) Lavanda 180

 

La Ricarica Sali Mangiaumidità universale è ideale per ricaricare i 
deumidificatori assorbiumidità. Assorbe l’umidità in eccesso, contrasta 
il formarsi di muffe, di macchie sui muri e combatte i cattivi odori. 
Disponibile nelle fragranze neutra e lavanda.
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piccoli spazi

APPENDIBILI

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6311588 8023779002466
Air Max Appendibile Compact 

2 in 1 Lavanda di Provenza 2x50gr
12

6311589 8023779002480
Air Max Appendibile Compact 
2 in 1 Petali di Rosa 2x50gr

12

6311587 8023779002473
Air Max Appendibile Compact 
2 in 1 Incanto Floreale 2x50gr

12

6311644
Air Max Appendibile Compact 
2 in 1 CRT assortito 2x50gr

12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

KIT DEO MINI 2 IN 1

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D0121 8023779001216 Air Max Kit Deo Mini Lavanda 40gr 12

D0123 8023779001230 Air Max Kit Deo Mini Pesca Mango 
40gr 12

D0124 8023779001247 Air Max Kit Deo Mini Vaniglia 40gr 12

D0128 Air Max Kit Deo Mini 
40gr CRT Assortito 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

D1700 4026700369755 UHU Rollafix biadesivo
12mm x 6mt 12

Il Kit Mangiaumidità Deo Mini 2 in 1 deumidifica e profuma i piccoli 
ambienti e gli spazi con scarsa ventilazione come cassetti, armadi, 
scarpiere, ripostigli, bagni e cucine. Disponibile nelle fragranze 
Lavanda, Brezza Alpina, Pesca Mango, Vaniglia. 

La confezione contiene 2 buste appendibili con efficacia 2 in 1: 
profuma e deumidifica i piccoli spazi come armadi, scarpiere, auto, 
camper, barca. Disponibile nelle fragranze Lavanda di Provenza, 
Incanto Floreale, Petali di Rosa. 
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ZERO MUFFA

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6310978 8710439053424 Air Max Zero Muffa Igienizzante 
500ml 6

6310977 8710439226279 Air Max Zero Muffa Senza Cloro 
Flacone 500ml 6

D0707 8023779007072 Air Max 2 Ricariche Lavanda 12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

D1700 4026700369755 UHU Rollafix biadesivo
12mm x 6mt 12

PREVIENI MUFFA

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

6311304 8710439247472 Air Max Previeni Muffa Zero Muffa 
Flacone 500ml 6

D0193 8023779101596 Air Max 3 Ricariche Lavanda 12

D0706 8023779007065 Air Max 2 Ricariche Neutra 12

D0707 8023779007072 Air Max 2 Ricariche Lavanda 12

D0104 8710439022512 Air Max 1 Ricarica Neutra 12

D0105 8023779001087 Air Max 1 Ricarica Lavanda 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Spray impregnante che riduce l’assorbimento dell’umidità da parte 
delle superfici da trattare prevenendo così la formazione di muffe. 
Garantisce una protezione efficace per due anni. Adatto a tutte le 
superfici porose quali carta da parati, muri (tinteggiati), soffitti, 
piastrelle, fughe, stucco, mattoni, arenaria, pietra calcarea, pannelli 
in gesso e legno.

Rimuove efficacemente muffe, alghe e muschi da muri e giunti delle 
piastrelle, in ambienti umidi, chiusi e/o con scarsa areazione. Agisce 
in pochi minuti, con pratica chiusura di sicurezza. Disponibile nella 
versione igienizzante ed in quella senza cloro, entrambi nel formato 
da 500ml.

prodotti per trattare la muffa
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Colle per casa, scuola e 
fai da te

Colle professionali

COLLA VINILICA UNIVERSALE
E PER IL LEGNO



colle per casa, scuola e fai da te

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D0640 8002224617202 Vinavil Universale Flacone 100gr 12

D0645 8002224617301 Vinavil Universale Flacone 250gr 10

D1712 4026700369656 UHU Rollafix trasparente ricaricabile 
25mt bl. 12

D1715 4026700369700 UHU Rollafix invisibile ricaricabile 
25mt bl. 12

D1713 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 25mt 
bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

VINAVIL UNIVERSALE

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D0651 8002224000011 Vinavil Casa & Scuola Flacone 
100g 12

D0652 8002224000028 Vinavil Casa & Scuola Flacone 
250g 10

D0659 8002224000042 Vinavil Casa & Scuola Flacone 
750g 6

D1715 4026700369700 UHU Rollafix invisibile ricaricabile 
25mt bl. 12

D1713 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 25mt 
bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

VINAVIL CASA & SCUOLA

Adesivo acetovinilico universale plastificato. Senza solventi, inodore, 
trasparente dopo l’essiccazione. Adatto per incollare legno, carta, 
tela, sughero e materiali porosi, per i lavori di hobbistica, la scuola e 
la casa.

Adesivo acetovilinico green privo di allergeni e dermatologicamente 
testato particolarmente adatto per incollare legno, carta, tela, sughero 
e materiali porosi, per i lavori di hobbistica e decoupage a casa e a 
scuola. Flacone in plastica riciclata (25%).
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NUOVA

LINEA

LEGNO



Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D7000104 8002224000059 Vinavil PRO Legno Extra 750g 6

D1712 4026700369656 UHU Rollafix trasparente 
ricaricabile 25mt bl. 12

D1715 4026700369700 UHU Rollafix invisibile 
ricaricabile 25mt bl. 12

D1713 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 
25mt bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito 
(12x2 dispenser + 36x2 

ricariche) PALLBOX
96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D7000105 8002224000066 Vinavil PRO Super Fast D2 750g 6

D1712 4026700369656 UHU Rollafix trasparente 
ricaricabile 25mt bl. 12

D1715 4026700369700 UHU Rollafix invisibile 
ricaricabile 25mt bl. 12

D1713 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 
25mt bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito 
(12x2 dispenser + 36x2 

ricariche) PALLBOX
96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D7000107 8002224000073 Vinavil PRO D3 Plus 750g 6

D1712 4026700369656 UHU Rollafix trasparente 
ricaricabile 25mt bl. 12

D1715 4026700369700 UHU Rollafix invisibile 
ricaricabile 25mt bl. 12

D1713 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 
25mt bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito 
(12x2 dispenser + 36x2 

ricariche) PALLBOX
96

VINAVIL PRO LEGNO EXTRA

VINAVIL PRO SUPER FAST D2

VINAVIL PRO D3 PLUS

Colla Vinilica per legno adatta per incollare ogni tipo di legno e 
derivati, dalle impiallacciature a compensati e laminati plastici, su 
legno. Senza Solventi. Non contiene Formaldeide. Colore dopo 
l’essiccazione: trasparente.

Colla Vinilica per legno, classe di resistenza D2, caratterizzata da 
eccezionale rapidità. Perfetta per riparazioni e incollaggio di superfici 
e giunti in legno esposti all’umidità come in bagno o cucina. Senza 
formaldeide. Senza solventi. Colore dopo l’essiccazione: trasparente.

Colla Vinilica per legno, classe di resistenza D3, idroresistente, è 
particolarmente indicata per riparazioni e incollaggio di arredi da 
esterno e per incollaggi esposti all’acqua. Ottima resistenza al calore. 
Senza solventi e non corrode i metalli. Priva di formaldeide. Colore 
dopo l’essiccazione: trasparente.

colle professionali
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colle professionali

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D0647 8002224617011 Vinavil NPC barattolo 1kg 6

D0611 8002224173586 Vinavil NPC tanica 5kg 4

D0612 8002224173616 Vinavil NPC tanica 20kg 1

D1715 4026700369700 UHU Rollafix invisibile ricaricabile 
25mt bl. 12

D1713 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 25mt 
bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

VINAVIL NPC

VINAVIL 59

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D0646 8002224617110 Vinavil 59 barattolo 1kg 6

D0607 8002224173654 Vinavil 59 tanica 5kg 4

D0608 8002224173661 Vinavil 59 tanica 20kg 1

D1715 4026700369700 UHU Rollafix invisibile ricaricabile 
25mt bl. 12

D1713 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 25mt 
bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

VINAVIL SPECIAL

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D0648 8002224617813 Vinavil Special barattolo 1kg 6

D0615 8002224173708 Vinavil Special tanica 5kg 4

D1712 4026700369656 UHU Rollafix trasparente ricaricabile 
25mt bl. 12

D1715 4026700369700 UHU Rollafix invisibile ricaricabile 
25mt bl. 12

D1713 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 25mt 
bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Adesivo acetovinilico universale plastificato. A media viscosità. 
Trasparente dopo l’essiccazione, senza solventi. Adatto per legno, 
carta, tela, sughero e materiali porosi. Ideale per cartotecnica e 
legatoria.

Adesivo acetovinilico ad alto residuo secco. Trasparente dopo 
l’essiccazione, senza solventi. Adatto per incollare legno, 
impiallacciature, compensati, laminati plastici su legno, carta, sughero, 
tela, piastrelle e materiali porosi.

Adesivo acetovinilico a medio residuo secco, per materiali porosi. 
Trasparente dopo l’essiccazione, senza solventi. Adatto per incollare 
legno e laminati plastici su legno, carta, sughero, tela ecc.
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colle professionali

VINAVIL LEGNO IDRORESISTENTE

VINAVIL LEGNO EXTRA

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D0650 8022452014871 Vinavil Legno Extra barattolo 1kg 6

D0649 8002224627003 Vinavil Legno Idroresistente D3 
barattolo 1kg 6

D1712 4026700369656 UHU Rollafix trasparente ricaricabile 
25mt bl. 12

D1715 4026700369700 UHU Rollafix invisibile ricaricabile 
25mt bl. 12

D1713 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 25mt 
bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D0649 8002224627003 Vinavil Legno Idroresistente D3 
barattolo 1kg 6

D1712 4026700369656 UHU Rollafix trasparente ricaricabile 
25mt bl. 12

D1715 4026700369700 UHU Rollafix invisibile ricaricabile 
25mt bl. 12

D1713 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 25mt 
bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

Adesivo acetovinilico specifico per legno, resistente all’acqua secondo 
la norma EN 204 D3. Adatto per incollare legni duri e teneri, 
impiallacciature, compensati, ecc.
Extra Adesivo acetovinilico rapido, specifico per legno. Trasparente 
dopo l’essiccazione, senza solventi. Particolarmente adatto nel settore 
falegnameria.

Adesivo acetovinilico a medio residuo secco. Ideale per incollare 
legno, laminati plastici su legno, carta, sughero, tela e materiali 
porosi. è perfetto per l’incollaggio di giunti in legno esposti all’umidità 
(classe D2 secondo EN 204), come per l’arredo di bagni e cucine. È 
trasparente dopo l’essicazione. Senza solventi.

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D0626 8022452027352 Vinavil Legno Rapido tubo 150ml 12

D0645 8002224617301 Vinavil Universale Flacone 250gr 10

D1712 4026700369656 UHU Rollafix trasparente ricaricabile 
25mt bl. 12

D1715 4026700369700 UHU Rollafix invisibile ricaricabile 
25mt bl. 12

D1713 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 25mt 
bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

VINAVIL LEGNO RAPIDO
Dispersione acetatovinilica particolarmente indicata per l’incollaggio 
rapido di legni duri e/o resinosi; ideale per utilizzi dove è richiesta 
un’elevatissima velocità di presa (5 min.). Trasparente dopo 
l’essiccazione.
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Detergenti professionali

PRODOTTI PER LA PULIZIA DI 
MANI E SUPERFICI



detergenti professionali

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D6031 8023779060206 Cyclon Pasta Lavamani Fluida tubo 
250ml 6

D6032 8023779060213 Cyclon Pasta Lavamani Fluida 
Flacone 500ml 6

D6033 8023779060336 Cyclon Pasta Lavamani Fluida 
Flacone 1000ml 6

D1715 4026700369700 UHU Rollafix invisibile ricaricabile 
25mt bl. 12

D1713 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 25mt 
bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

PASTA LAVAMANI FLUIDA
Pasta Lavamani Fluida per uso professionale e per il fai da te. Fluido 
cremoso con proprietà detergenti ed emollienti. Efficace contro lo 
sporco più difficile e gli odori di qualunque tipo. Contiene microsfere  
di origine vegetale, che conferiscono maggior vigore alla sua azione 
pulente.

1 - EROGARE 2 - FRIZIO NARE

SEMPLICE E SICURO DA UTILIZZARE

BASTA UN’EROGAZIONE PER UN RISULTATO PERFETTO!

PRODOTTO
ITALIANO

Formato da
250ml

Formato da
500ml

Formato da
1000ml

Formato da
5000ml

25 lavaggi

50 lavaggi

250 lavaggi

Formato da
500ml

Formato da
1000ml

3 - RISCIACQ UARE      CON ACQUA
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detergenti professionali

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D6017 8002150020459 Cyclon Pasta Lavamani 
500 ml 6

D6019 8002150020107 Cyclon nuova Pasta Lavamani
1000 ml 6

D6028 8002150020404 Cyclon nuova Pasta Lavamani
5000 ml 2

D1715 4026700369700 UHU Rollafix invisibile ricaricabile 
25mt bl. 12

D1713 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 25mt 
bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

PASTA LAVAMANI
Cyclon Pasta Lavamani al Limone. Rimuove energicamente dalle mani 
lo sporco più difficile e resistente ai normali saponi (grasso di motori, 
olio, nafta, ecc.).  

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

7004667 8002150020527 Cyclon Liquido Lavamani 500ml 12

D6021 8023779060213 Cyclon DayClean Crema Lavamani 
500 ml 6

D6028 8002150020404 Cyclon nuova Pasta Lavamani 5000 
ml 2

D1715 4026700369700 UHU Rollafix invisibile ricaricabile 
25mt bl. 12

D1713 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 25mt 
bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

LIQUIDO LAVAMANI
Cyclon Lavamani Liquido al Limone. Grazie alla sua formulazione, 
unisce ad un’azione efficace di rimozione dello sporco più ostinato, la 
delicatezza sulle mani. Utilissimo in cucina per rimuovere dalle mani gli 
odori sgradevoli e persistenti (pesce, aglio, cipolla).

Cod.
Prod Cod. EAN/Pz Descrizione Pezzi

x Crt

D6012 8023779060121
Cyclon Super Sgrassatore 

Professionale 750 ml
6

D6013 8023779060138
Cyclon Super Sgrassatore 

Ultra Rapido 750 ml
6

D6028 8002150020404 Cyclon nuova Pasta Lavamani 5000 
ml 2

D1715 4026700369700 UHU Rollafix invisibile ricaricabile 
25mt bl. 12

D1713 4026700369458 UHU Rollafix trasparente ricarica 
25mt bl. 12

D1716 4026700369502 UHU Rollafix invisibile ricarica 25mt 
bl. 12

D1710
UHU Rollafix 25mt assortito (12x2 

dispenser + 36x2 ricariche) 
PALLBOX

96

SUPER SGRASSATORE
Cyclon Super Sgrassatore Professionale. Con la forza sgrassante 
del limonene. È indicato per rimuovere efficacemente lo sporco e il 
grasso più resistente da ogni tipo di superficie e materiale. Ideale 
per esterni. Può essere utilizzato per barbecue, mobili da giardino, 
ruote, cerchioni, motori, utensili da lavoro, cappe aspiratrici, forni, 
grill, camini e molto altro.
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